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با حضور مدیرعامل شرکت آب منطقه ای زنجان؛

جلسه کمیته ساختار و فناوریهای مدیریتی
  با محوریت اجرای طرح نظام آراستگی برگزارشد

اولین جلسه کمیته ساختار و فناوریهای مدیریتی 
در سالجاری با حضور اعضاء کمیته و به ریاست 
اسماعیل افشاری مدیرعامل شرکت آب منطقه 
ای زنجان در محل ســالن شهید شهریاری این 

شرکت تشکیل شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
زنجان در ابتدای این جلسه، سمیه رستمی مدیر 
دفتر فناوری اطلاعات و توسعه مدیریت شرکت، 
گزارش مــدون و مبســوطی از وضعیت پیش 
ارزیابی نظام آراستگی ارائه نمود و گفت: اجرای 
طرح نظام آراســتگی  در شــرکت آب منطقه 
ای زنجان طبــق زمانبندی صورت گرفته پیش 
رفت و در طی یک فرآیند کوتاه مدت توانستیم 
همکاران را با هفت ســین نظام آراستگی آشنا 
نمــوده و محل کار ایشــان را طبــق این نظام 

چینش نمائیم.
وی تصریح کرد: این فرآیند شامل امورمنابع آب 
شهرســتانهای تابعه نیز می شد که با هماهنگی 
صــورت گرفته این بازدیدها و تغییرات عملیاتی 
نحــوه جاگذاری ملزومــات اداری در واحدهای 

مربوطه به اجرا درآمد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقــه ای زنجان نیز 
بــا مهم و الزامی دانســتن  اجــرای طرح نظام 

آراستگی درشرکت گفت:کلیه همکاران با رعایت 
این اصل می توانند شــرکت را در نیل به اهداف 
عالی که همان انجام کار گروهی منسجم و واحد 
اســت یاری کنند. اسماعیل افشاری خاطرنشان 

کرد: علاوه بر ایجاد نظم و آراســتگی در شرکت 
،حفظ و پایش مستمر آن بسیار مهم و ضروری 
است وبعنوان شاخص ، ملاک عمل در ارزشیابی 

کارکنان قرار خواهد گرفت.

مدیر عامــل شــرکت آب منطقــه ای زنجان 
با حضــور در مرکــز ســامانه تلفنــی ارتباط 
مــردم و دولت)ســامد( واقــع در اســتانداری 
زنجان،پاســخگوی مردم استان از طریق سامانه 

تلفنی 111 شد.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجــان، بــا عنایت به اهمیت پاســخگویی 
به شــکایات و ایجاد رضایتمنــدی ارباب رجوع 
و صـــیانت ازحقوق شـــهروندی و بــا توجه 
به اســـتقرار ســامانه ارتباط مردمی ســامد، “ 
اســماعیل افشــاری” مدیر عامل شــرکت آب 
منطقه ای زنجان از ساعت 9 و 45 دقیقه صبح 
الی 10و 45 دقیقه  روز چهارشــنبه 7 دی ماه 
1401 با حضور در محل دفتر بازرسی، مدیریت 
عملکــرد و امور حقوقی اســتانداری زنجان، از 
طریق سامانه تلفنی و الکترونیکی ارتباط مردم 
و دولت )ســامد( شــنونده صدای مردم شریف 

اســتان زنجان بود و به ســوالات و مشــکلات 
مردمی در حوزه فعالیت این شرکت، پاسخ داد.

در همین راستا مردم استان سوالات و چالشهای 
خود را در زمینۀ درخواســت بهســازی مسیل 

سیلاب روستائی،تامین آّب جهت احداث گلخانه 
و ........ از طریق ســامانه تلفنی 111 با شخص 
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای زنجان مطرح 

نموده و پاسخ های خود را دریافت نمودند.

حضور مدیرعامل شرکت آب منطقه ای زنجان در مرکز سامد استانداری زنجان
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مدیر دفتر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آبی 
شرکت آب منطقه‌ای زنجان گفت: درصورتی‌که 
در زمســتان با کمبــود بارش مواجه شــویم و 
بارندگــی، حداقل‌ها را پوشــش ندهد چالش به 

سمتی خواهد رفت که جیره‌بندی کنیم.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجــان، علیرضــا نجفلو افزود: بــا توجه به 
تغییرات آب و هوایی و کاهش ذخایر سفره‌های 
آب زیرزمینی، اســتان زنجان بــا بحران کم‌آبی 
روبرو اســت و باید با برنامه‌ریزی لازم این بحران 

مدیریت شود.
نجفلو با عنوان ایــن مطلب که گزارش وضعیت 
سدهای استان حاکی از این است که ذخایر آب 
استان کاهش چشمگیری نســبت به سال‌های 
گذشته دارد، اظهارداشــت: ورودی ۱۳درصدی 
آب سد تهم مشابه ســال گذشته است و میزان 
حجم مخزن ســد تهم ۵۶درصد کاهش را نشان 
می‌دهد که شــهروندان باید توجه داشته باشند 
بارندگی‌هــا تأثیر چندانــی روی ذخایر آب‌های 
زیرزمینــی نخواهند داشــت چراکــه ورودی‌ها 

به‌شدت کاهش داشته است.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: ذخیره آب سدهای 
استان نسبت به مدت مشــابه سال گذشته کم 
شــدت اســت و این در حالی است که سد تهم 
بیش از ۵۰ درصد از آب شــرب شــهر زنجان را 

تأمین می‌کند.
‌وی با اشاره به این موضوع که کشور ما در اقلیم 
خشک و نیمه‌خشــک قرارگرفته است و به‌طور 
متوسط ۲۴۰ میلی‌متر در ســال بارندگی دارد، 
افــزود: درصورتی‌کــه کاهش منابــع را در کنار 
افزایــش جمعیت قرار دهیم همــه موئیده این 
مطلب اســت که باید در مورد مدیریت منابع و 
مصــرف بازنگری و برنامه‌ریــزی ویژه‌ای صورت 

گیرد.
نجفلــو عنوان کرد: یکی از مــواردی که باید به 
آن توجه بیش‌ازپیش شــود، جلوگیری از کشت 

محصولات پر آب‌بر اســت که بایــد با تلاش در 
راستای اصلاح الگوی مصرف، کشت محصولات 
کشاورزی کم آب بر در جهت کنترل و مدیریت 

مصرف آب گام برداریم.
مدیر دفتر بهره برداری و نگهداری از تاسیســات 
آبی شــرکت آب منطقه ای زنجان تصریح کرد: 
نقشــه‌های بارش در استان نشــان می‌دهد در 
پاییز بارش کمتر از متوسط و در زمستان بیشتر 
از متوسط را شــاهد خواهیم بود ولی در حالت 
واقع‌بینانه باید ســناریوهای مختلفــی را برای 
زمان‌های کم بارش داشــته باشــیم تــا بتوانیم 

شرایط را مدیریت کنیم.
وی اظهار کــرد: نام‌گذاری ســال ۲۰۲۲ به نام 
»آب زیرزمینی و مرئی شدن نامرئی« تأکیدی بر 
کاهش و خشک شدن ظرفیت آب‌های زیرزمینی 
و آبخوان‌هایی اســت که به‌عنوان منبع مطمئن 
تأمین آب از دســت می‌رونــد و این یعنی زنگ 

خطر و هشدار.
نجفلو در ادامه تأمین آب شرب را از اولویت‌های 
وزارت خانه دانســت و افزود: تمام سعی ما این 
اســت تا با تمرکز بر روی بحث ساختاری آب و 
مدیریت مصرف از ایجاد مشــکل مشابه در شهر 
همدان که همانا منجر به توزیع آب بســته‌بندی 

در شهر شد، جلوگیری کنیم.
وی با تأکیــد بر لزوم همــکاری تمامی نهادها، 
ســازمان‌ها، بــا بخش آب برای فرهنگ‌ســازی 
و تعــادل بخشــی آبخوان در چارچــوب برنامه 
سازگاری با کم‌آبی استان افزود: باید راهکارهای 
علمــی و کاربردی بــرای تثبیــت مصارف آب 
زیرزمینی در بخش‌های مختلف و مدیریت بهینه 

بکار گرفت.
نجفلو بابیان اینکه تغییر الگوی کشت محصولات 
کشاورزی راهکاری اساسی برای مقابله با کمبود 
آب اســت، گفت: مصــرف بی‌رویه آب در بخش 
کشاورزی سبب افت آب‌های زیرزمینی شده و به 
همین دلیل نیاز است تمام دستگاه‌ها و مسئولان 

اجرایی با تعامــل و همکاری‌های همه‌جانبه در 
راستای حل این مشکلات گام بردارند.

وی کشت محصولات با مصرف بالای آب را آفتی 
برای مصرف آب‌های زیرزمینی دانست و عنوان 
کرد: کشــت محصولاتی چون هندوانه، چغندر، 
یونجــه و ... با مصــرف آب بــالای ۴۰ در اصلًا 
به‌صرفه نیســت و درواقع با تجارت آب مجازی 
دچار ورشکستگی آبی هســتیم و باید به شکل 

جدی در این موضوع ورود کرد.
نجفلو افــزود: رعایت الگوی مصــرف مهم‌ترین 
فاکتــور در مدیریــت منابع آب اســت که باید 

موردتوجه قرار گیرد.
مدیر دفتر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیســات 
آبی شــرکت آب منطقه‌ای زنجــان گفت: بعُد 
روانی مصــرف یکی از دلایل عدم توجه مردم به 
کم‌آبی است که کاشت چمن بالاتر از میانگین و 
فعال بــودن آب‌پاش‌ها می‌تواند در دامن زدن به 
این موضوع مؤثر باشــد که با بکار گیری شبکه 
سیستم آبیاری تحت‌فشار، اصلاح الگوی کاشت 
بــا اجرای پروژه حذف گونه‌های با نیاز آبی بالا و 
جایگزینی گونه‌های مقاوم و سنگفرش بلوارها و 
جایگزینی درختان کم آب از دیگر اقداماتی است 
که می‌تواند در مقابله با بحران کم‌آبی مؤثر باشد.

نجفلــو در ادامه به رصد خروجی‌ها اشــاره کرد 
و افــزود: بــا پایش‌های صورت گرفته شــرایط 
امیدوارکننده‌ای در انتظارمان نیست و به سمت 
پایدار شدن دشت‌ها پیش خواهیم رفت، مشروط 
به اینکه حداقلی از بارندگی را در اســتان شاهد 

باشیم تا وضعیت تغییر یابد.
 مدیر دفتر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیســات 
آبی شرکت آب منطقه‌ای زنجان‌ افزود: ۴۵درصد 
از ظرفیت تأمین آب شــرب زنجان از سد تهم و 
۵۵ درصد از منابع آب زیرزمینی تأمین می‌شود 
درصورتی‌که ســد تأمین‌کننده نباشــد مجبور 
هســتیم تعدادی چاه را به‌صورت ضروری وارد 

مدار  کنیم تا کمبود  جبران شود.

مدیر دفتر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای زنجان مطرح کرد:

اگر با کمبود بارش مواجه شویم احتمال جیره بندی آب وجود دارد
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مزار شــهدای گمنام زنجان 
سالگرد  ســومین  بمناسبت 
شهادت ســردار دل ها حاج 
قاسم ســلیمانی و حماسه 9 
دی غبارروبی و عطرافشــانی 

شد. 
به گــزارش روابــط عمومی 
ای  منطقــه  آب  شــرکت 
زنجان،پیش از ظهر امروز سه 
شنبه 13 دی ماه سال جاری 
و در مراســم غبار روبی، عطر 
افشانی و گلباران مزار شهدای 
گمنام که به مناســبت دهه 
بصیرت ، مقاومت و بزرگداشت 
سومین سالگرد شهادت سردار 
دل ها حاج قاســم سلیمانی 

و حماســه 9 دی در محل گلزار شــهدای گمنام 
گاوازنگ و ورزشــگاه انقلاب برگزار شد، مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه ای زنجان و معاونین، مدیران 
ســتادی و فرمانده پایگاه مقاومت بســیج بهمراه 
همکاران  و بانوان بسیجی شرکت ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس 

و درود و سلام بی پایان به مقام شامخ شهید مجاهد 
و سرفراز جهان اسلام ســردار سپهبد حاج قاسم 
ســلیمانی و عطر افشــانی و گلباران مزار شهدای 
گمنام،به مقام والای شــهدا ادای احترام کرده و با 

آرمان های والایشان تجدید میثاق نمودند .
در این مراسم معنوی، اسماعیل افشاری مدیرعامل 

شرکت با تبریک تجلی شکوه 
حماسه 9 دی و دهه بصیرت 
،وحــدت امــت بــا ولایت و 
گرامیداشــت سالگرد شهادت 
سرباز ولایت سپهبدحاج قاسم 
ســلیمانی این ایام را فرصتی 
برای تجدید میثــاق با آرمان 
های شــهدا و ولایت و اهداف 
نظام مقدس جمهوری اسلامی 

عنوان کرد .
وی گفت: شهید سلیمانی در 
مسیر الهی حرکت می‌کرد و به 
دلیل اخلاص در عمل، خداوند 
نیــز به او عــزّت داد و فضل و 
عنایــت خود را شــامل حال 
ایشان کرد و به شهادت رسید. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای زنجان، اخلاص در 
عمل را ویژگی بارز شهید سلیمانی دانست و افزود: 
حاج قاســم برای محور مقاومت پدری کرد و نگاه 
ایشان صرفاً سیاسی نبود و با ایدئولوژی و شجاعت، 
دنیا را متحیّر خود کرد به گونه ای که دشمنان هم 

به تمجید از حاج قاسم پرداختند.

در سومین سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج 
قاسم ســلیمانی همکاران بسیجی شرکت آب 
منطقه ای زنجــان در اقدامی خودجوش اقدام 
به پویش ماشین نویسی و توزیع پک فرهنگی 

با عنوان جان فدا در بین عابرین کردند.
بــه گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجــان، پویــش« قهرمــان مــن« که به 
همت روابط عمومی،شــورای فرهنگی و پایگاه 
مقاومت شــهید مهدی خلیفه این شــرکت در 
اولین سالگرد شهادت سردار دلها آغاز شد، یک 
تلاش گســترده برای فراهم‌سازی بستری شد 
که مردم به ویژه نوجوانان و جوانان احساسات 
خود را درباره قهرمان همیشــه زنده ما سردار 
ســلیمانی از طریق کمک های مومنانه و عمل 
جهادی بروز دهند ودر این چهارچوب شرکت 
آب منطقه ای زنجان توانست تا حدودی دین 
خود را به رشــادت ها و فداکاریهای این شهید 

عزیز ادا کند.
شــایان ذکر است اعضای پایگاه مقاومت شهید 
مهدی خلیفه این شــرکت نیز با حضور فعال و 

پرشــور خود جلوه خاصی به این پویش دادند 
و با استفاده از شابلون تصاویر سردار دلها را با 
نام »قهرمان من« بر روی خودروهای همکاران 

این شرکت و همچنین خودروهایی که صاحبان 
آنها از چاپ عکس ســردار بر روی وسیله نقلیه 

شان استقبال می کردند،چاپ نمودند.

با حضور مدیرعامل ، معاونین و بسیجیان شرکت آب منطقه ای زنجان:

گلباران مزار شهدای گمنام زنجان در سومین سالگرد شهادت سردار دلها

همزمان با سومین سالگرد شهادت سردار دلها در شرکت آب منطقه ای زنجان صورت گرفت؛

پویش ماشین نویسی و اهداء عکس)قهرمان من( حاج قاسم سلیمانی به عابران
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رئیس گروه مدیریت بحــران و پدافند غیرعامل 
شرکت آب منطقه‌ای زنجان گفت: مانور کنترل 
سیل منطقه شــمال غرب کشور روز چهارشنبه 
هفتــم دی ماه در منطقه ی نیر اســتان اردبیل 

برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجــان، معرفت اوجاقی بــا بیان اینکه مانور 
عملیاتی کنترل سیل در سطح یک منطقه شمال 
غرب کشــور با مشارکت پرســنل صنعت آب و 
برق شش اســتان آذربایجان شرقی، آذربایجان 
غربی، اردبیل، کردستان، زنجان و گیلان برگزار 
شد، افزود: هدف از برگزاری این مانور تمرینی را 
ایجاد هم افزایی بین اعضای شــورای هماهنگی 
مدیریت بحــران و پدافند غیر عامل صنعت آب 
و برق اســتان و سایر ارگانهای دخیل  من جمله 
مدیریت بحران استانداری، فرمانداری، اورژانس، 

فوریتهای پزشکی، هلال احمر بود.
وی ادامــه داد: ایجــاد هماهنگــی بین اعضای 
مدیریــت بحران صنعت آب و برق اســتان های 
معین و ارتقاء آمادگی دســتگاه های درگیر در 
مانور جهت مقابله با حوادث احتمالی، تامین آب 
شرب پایدار شهرستانهای اردبیل و سرعین، آماده 
بکار نگه داشتن تأسیســات و تجهیزات موجود 
وبرآورد میزان کمبودها و نیازهای آموزش انسانی 

کار آزموده در بحران از دیگر اهداف این مانور بود.
رئیس گروه مدیریت بحــران و پدافند غیرعامل 
شــرکت آب منطقه‌ای زنجان با بیان اینکه این 
مانــور برای مقابلــه با بحران ســیل در منطقه 
شمال‌غرب کشور ســناریوی طراحی شده بود، 
بیان کرد: بدلیل واقع شــدن ســد و تاسیسات 
یامچی بعنوان اصلی تریــن منبع تامین کننده 

آب شــرب مرکز استان در بستر رودخانه و وقوع 
تهدید ســیل در منطقه و بیم تخریب تجهیزات 
موجود در سد یامچی و رسالت شرکت مبنی بر 
تامین آب شرب پایدار، برگزاری این مانور باعث 
افزایش توانمنــدی و آمادگی صنعت آب و برق 
در برابــر حوادث و خطرات طبیعی و غیرطبیعی 

خواهد شد.

با حضور اکیپی از شرکت آب منطقه ای زنجان:

مانور کنترل سیل منطقه شمال غرب کشور  در سد یامچی اردبیل برگزار شد

بمناسبت میلاد با ســعادت حضرت زهرای اطهر 
وگرامیداشت هفته زن و روز مادر ،کارگاه آموزشی 
روانشناســی با موضوع تحکیم بنیــان خانواده در 

شرکت آب منطقه ای زنجان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، در این کارگاه که مدیرعامل،اعضای هیئت 
مدیره و کلیه همکاران شــرکت حضور داشــتند 
،دکتر لقمان ابراهیمی، دانشــیار گروه روانشناسی 
دانشگاه زنجان، مشاور خانواده و زوج درمانگر با ارائه 
پاورپوینتی به تشریح مسائل پرداخت و اظهار داشت: 
روانشناس کسی است که فرایندهای ذهنی و رفتار 
انســان‌ها را از طریق مشاهده، تفسیر و ثبت نحوه 
ارتباط افراد با یکدیگر و محیط پیرامون‌شان، بررسی 
می‌کند. روانشناسان سعی دارند که سلامت و رفاه 
ذهنی همه افراد، اعم از خانواده‌ها، گروه‌ها و جوامع 

مختلف را تضمین نمایند.

ابراهیمی افزود:  مشــاوره صرفا توسط روانشناس  
باید انجام شود چرا که مشاوره  مشورت و دریافت 
کمک اطلاعاتی درباره یک موضوع اســت که بین 
مراجع )کمک‌گیرنده( و متخصص  انجام می‌گیرد. 
وی افزود: در موضوعات و زمینه‌های مختلف علمی 
و برای اهداف گوناگون باید مشاور مجرب در میان 
مردم، باشــد که بتواند راهکار و راه حل منطقی و 
علمی ارائه دهد. این روانشــناس در ادامه به بیان 
راهکارهایی در خصوص شــرایط تحقــق ازدواج 

موفق،مهارت های زندگی مشترک،ادراک صحیح 
عوامل درونی و بیرونی موثر بر رفتار زوجین،تبیین 
طلاق شــناختی در روابــط زوجین،تبیین طلاق 
عاطفی در روابط زوجین،شناخت و پذیرش تفاوتهای 
جنســیتی، عاملی برای کاهش ســوءتفاهم های 
زوجین ،مراحل رشد تعارض های زناشویی و دیگر 
مباحث روانشناختی پرداخت و تصریح کرد:مدیریت 
هیجان و خشم می تواند بصورت چشمگیری از بروز 

مشکلات عاطفی و زناشویی بکاهد.

بمناسبت گرامیداشت هفته زن و روز مادر :

برگزار ی کارگاه آموزشی روانشناسی)تحکیم بنیان خانواده(در شرکت آب منطقه ای زنجان
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مراســم گرامیداشت سومین ســالگرد شهادت 
سردار ســپهبد حاج قاسم ســلیمانی با حضور 
مدیران عامل و کارکنان ولایت مدار و شهید پرور 
شرکت های صنعت آب و برق استان به میزبانی 

شرکت برق منطقه ای زنجان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، در ابتدای این مراســم حجت الاسلام و 
المســلمین رضایی الوار مسئول نهاد نمایندگی 
ولی فقیه در هوا فضای ســپاه زنجان با اشــاره 
به روحیات ارزشــمند این شهید بزرگوار گفت : 
ولایت مداری از مهمترین خصوصیات بارز سردار 
ســلیمانی بود  و ایشان ســالها در راه پیروی از 
اســام و ولایت و دفاع از کیان و مرزهای کشور 
عزیزمان مجاهدت نمودند و ملت فهیم ایران نیز 
قدرشناس زحمات و خدمات ارزشمند این شهید 

گرانمایه هستند .
وی با برشمردن خصوصیات شخصیتی این شهید 
افزود : ســردار حاج قاسم ســلیمانی شخصیتی 
مردمی ، دلســوز ، مظهر اخلاص و جوانمردی ، 
ایثار ، شهامت و مردانگی بودند و در راه خدمت 

به مردمی از هیچ تلاشی فروگذار نمی نمودند .
حجت الاسلام رضایی الوار با تبیین دستاوردهای 
بی بدیل انقلاب اســامی ایــران در حوزه های 
مختلف بیان داشــت: علی رغم تلاش دشمنان 

قســم خورده نظام ، به برکــت این انقلاب که با 
خون پاک شــهدا آبیاری گردید ، ایران اسلامی 
توانســت در حوزه های مختلف به دستاوردهای 
ارزشمندی دست یابد ؛ به گونه ای که هم اکنون 
در صنایع هسته ای ،  موشکی ، علوم دانش بینان 
، پزشکی و  سرآمد منطقه هستیم ؛ لذا ضروری 
است تا این دســتآوردها و ارزشهای والای دفاع 
مقدس برای جوانان و نســل امروز تبیین گردد 
تا بتوان در برابر هجمه های سنگین فرهنگی از 

آینده سازان این مملکت دفاع نمود .
وی با بیان این که ابعاد مختلف شــخصیت حاج 
قاسم ســلیمانی باید به درستی برای همه مردم 
تبیین شود، این اقدام را از مصادیق جهاد تبیین 
دانست و خاطرنشان کرد: شــهید سلیمانی در 
عیــن اقتدار و فرماندهی، خاکســار مردم بود و 
در حالی که استکبار جهانی حامی تروریستهای 
تکفیــری مانند داعش بود، او بــا توکل به خدا 
و قدرت الهی توانســت آن‌ها را شکست دهد و 

داعش را از صحنه جهان محو کند.
مســئول نمایندگی ولی فقیه در هوافضای سپاه 
زنجان با اشاره به این که حاج قاسم نه فقط مرد 
میدان جنگ، بلکه مرد میدان دیپلماسی هم بود، 
اظهــار کرد: 9 دی ماه روز بصیرت و 13 دی ماه 
روز شهادت ســردار حاج قاسم سلیمانی از ایام 

الله اســت و دست خدا را در این روزها به خوبی 
می‌توان مشاهده می‌کرد.

وی برگزاری مراســم گرامیداشــت یاد و سیره 
سردار شــهید حاج قاسم ســلیمانی را یکی از 
شیوه‌های شــناخت این مرد بزرگ تاریخ ایران 
و اسلام دانســت و گفت: بدرقه عظیم پیکر آن 
شــهید والامقام در ایران و برگزاری مراسم یابود 
متعدد در عراق و سوریه و محور مقاومت برای او، 
نشان دهنده عمق اثرگذاری اقدامات آن سردار 

بزرگ اسلام است.
رضایی الوار همچنین وصیتنامه ســردار شهید 
ســلیمانی را راهنمای خوبی برای هدایت انسان 
ها دانست و افزود: شهید سلیمانی نماد بصیرت 
بــود و چه در دوران حضور و چه با شــهادتش، 

اجازه تحریف تاریخ را نداد.
این مقام مســئول در ادامه با اشاره به فتنه های 
متعددی که کشور جمهوری اسلامی ایران طی 
دوران اخیر به خود دیده اســت، گفت: در فتنه 
اخیر، دشمنان همه توان حداکثری خود را برای 
مقابله با جمهوری اســامی به کار بستند اما با 
عنایــت الهی، این حرکت آن‌ها نیز با شکســت 
مواجه شــد، چرا که امت ما بــه قدرت خداوند 
تکیه دارد و در مسیر خود از هیچ دشمنی واهمه 

ندارد.

با حضور مدیران عامل و کارکنان شرکت های صنعت آب و برق استان زنجان؛

مراسم گرامیداشت سومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی برگزار شد
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اســتاندار زنجان در این جلسه گفت: تامین آب 
پایدار برای این استان از اهمیت بالایی برخوردار 
است و اگر امروز تدبیر کنیم که فردا دیر خواهد 

بود.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، محسن افشارچی در ادامه به مشکل آب 
استان اشاره کرد و افزود: از بدو تصدی مدیریت 
اجرایی اســتان مسئله آب استان با صرف انرژی 
مضاعف پیگیری شده است  و  نمایندگان مجلس 
شــورای اســامی و وزارت نیــرو در این زمینه 

همکاری کرده اند.
 افشارچی اظهار داشت:  اما برای مشکل کمبود 
آب استان،  اگر امروز  تدبیر نکنیم، قطعا در آینده 
با مشکلات بیشتری مواجه خواهیم بود و شاید ما 
نیز  مثل برخی از استانها، نتوانیم مشکلات حوزه 

آب را حل کنیم.
استاندار زنجان با بیان اینکه متخصص ترین افراد 
حوزه آب را در حوزه مدیریت استان داریم تصریح 
کرد : طرح های مطالعاتی برای ســر شاخه های 
شمالی تهم، کینه ورس  و دیگر حوزه های آبریز 
انجام شــده اســت که برای طرح های تکمیلی، 

ورود وزارت نیرو الزامی است. 
نماینده دولت در استان با بیان اینکه هیچ طرح 
صنعتی به اســتان نمی آید مگر اینکه در توسعه 
فاضلاب با برگرداندن آب به چرخه استفاده، به ما 
کمک کند، افزود: این امر در بحث بهداشت هم 

بسیار کمک کننده است.
اسماعیل افشاری مدیرعامل شرکت آب منطقه 
ای زنجان نیز در این جلسه به  تخصیص 1200 

میلیارد تومانی بــرای تامین آب اضطراری برای 
شهر زنجان تا دوسال آینده اشاره کرد و اظهارکرد: 
در صــورت تامین اعتبار لازم می توان این طرح 
را از پایان ســالجاری شروع کرد تا دغدغه اصلی 
مردم و مسئولان در این شهر به جهت تامین آب 

مورد نیاز را رفع نمود.
افشــاری در ادامه از شرکت مادر تخصصی منابع 
آب ایران بــه جهت نگاه ویژه و مســاعدتی که 
در اعطــای تخصیص هــای لازم برای این طرح 

داشتند، قدردانی نمود.
در ادامه این جلســه، بحث اعتبارات موضعی بود 
که نمایندگان مجلس استان درخواست اعتبارات 
بیشتری داشتند و ارسلان هاشمی رئیس حوضه 

آبریز ســفید رود بزرگ و نماینــده وزیر نیرو،در 
برخی مســائل با درخواست نمایندگان مخالفت 
می کرد و بنا شد جهت تصمیمات قطعی و نهایی 
برخی طرحها با حضور علی اکبر محرابیان وزیر 
نیرو ، علی نیکزاد نایب رئیس مجلس ، محســن 
افشارچی اســتاندار زنجان و برخی از نمایندگان 
اســتان در مجلس شورای اســامی پیگیری و 

نهایی شود.
شــایان ذکر اســت، رئیس حوضه آبریز ســفید 
رود بزرگ این وعده را داد تا پایان امســال 700 
میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل سدهای نیمه 
کاره اســتان همچــون مــراش و بلوبین به آب 

منطقه‌ای استان تخصیص دهد.

استاندار زنجان در سفر یکروزه نایب رئیس مجلس شورای اسلامی به این استان خواستارشد؛

تخصیص اعتبارات سدهای نیمه تمام استان تا پایان امسال
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به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقــه ای زنجان، نقش کلیدی 
امنیت ســایبری بر ســازمان‌ها و شرکت‌ها پوشیده نیســت، اما با وجود 
استفاده از راهکارهای مختلف و متعدد امنیتی، کماکان شاهد رخدادهای 
امنیتی هســتیم که از تمام سطوح دفاعی و امنیتی عبور کرده و بر کسب 

و کار سازمان تاثیر می‌گذارند.
آنچه امروزه ســازمان‌ها بدان نیاز دارند، امنیتی اثربخش است و استفاده 
ناآگاهانه از ابزارها و راهکارهای امنیتی نه تنها موثر و مطلوب نیســتند، 
بلکه بار مالی ســنگینی را به ســازمان تحمیل می‌کنند از این رو سمینار 
آموزشــی  با حضور مهندس آرش تابع مدرس و تحلیلگر امنیت سایبری 
با هدف آگاهی رســانی و فرهنگ ســازی امنیت سایبری در سطح عموم 

کارکنان شرکت آب منطقه ای زنجان در دو نوبت برگزار گردید.
مباحث مطروحه این ســمینار عبــارت بودند از : مفاهیــم پایه امنیت، 
مهندســی اجتماعی، حرائــم خصوصی، نکات امنیتی بــرای ارتباط امن 
اینترنتی، اســتفاده از آنتی ویروس های آنلاین، اینترنت چه اطلاعاتی از 
همکاران این شرکت همراه بود.ما جمع میکند، امنیت در شبکه های اجتماعی که با استقبال قابل توجه 

برگزاری سمینار آموزشی 
آگاهی رسانی و فرهنگ سازی امنیت سایبری در شرکت آب منطقه ای زنجان

ارسلان هاشمی، رئیس حوزه آبریز سفید رود بزرگ 
بهمراه ســید محمد شعاعی معاون امورهماهنگی 
و عمرانی استاندار زنجان، رضاعلی انبارلو فرماندار 
شهرســتان طارم، اسماعیل افشــاری مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای زنجان و سعید صنعتی معاون 
برنامه ریزی و سرپرست معاونت طرح و توسعه این 
شرکت از سد تهم زنجان و سد میرزاخانلوی 2 در 
شهرستان طارم بازدید کرده و در جریان مسائل و 

مشکلات این طرحها قرار گرفت.
بــه گزارش روابــط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجان،اســماعیل افشــاری با ارائه گزارشی از 
سیمای منابع آب استان و جانمایی سدهای زنجان 
اظهارکرد: امروز بزرگ‌ترین دغدغه ما موضوع تأمین 
آب شرب پایدار برای شهر زنجان و شهرستانهای 
تابعه اســت و این در حالی اســت که در برخی از 
مناطق استان علاوه بر کمبود آب، کیفیت آب نیز 

بسیار پایین آمده است.
افشــاری در شهرســتان طارم بر تخصیص اعتبار 
لازم جهت تسریع در مطالعات و مراحل بعدی سد 
جمال آباد، عنوان داشت: اولویت تامین آب شرب 
این شهرستان است و انتظار می رود تخصیص لازم 

برای مطالعات اولیه سد جمال آباد تامین گردد.
فرماندار طارم نیز با بیان اینکه شهر آببر با مشکل 
تامین آب شرب مواجه است، گفت: پیگیر هستیم 
تا سد معیشتی بر روی رودخانه آببر احداث شده و 

آب پایدار برای این شهر تامین شود.
رضا علی انبارلو با بیان اینکه شــهر آببر دارای ۱۸ 
کیلومتر خط انتقال آب است و واقعا با تهدید آب 
شرب مواجه است، عنوان کرد: اگر سد معیشتی بر 
روی رودخانه آببر یا همان جمال‌آباد احداث شود 

یقینا آب پایدار برای شهر آببر ایجاد خواهد شد.
ارسلان هاشمی نیز پس از قرار گرفتن در جریان 
امور جاری طرحهای مذکور اظهارداشت: در شرکت 
مادرتخصصی منابع آب ایران برنامه ریزی نموده ایم 

که تخصیص هــای لازم برای تکمیل طرحهای 
نیمه تمام اســتان زنجان در راستای تامین آب 
مطمئن و پایدار دیده شود و انشاالله تا پایان سال 
خبرهای خوبی برای این استان خواهیم داشت.

وی خاطرنشــان کرد: سهم اســتان زنجان در 
حوضــه رودخانه بزرگ قزل اوزن دیده شــده و 
طی جلسات مختلفی که با کارشناسان مربوطه 
برگزار شده این موضوع با جدیت پیگیری خواهد 

شد.

در راستای پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهور به استان و تاکیدات وزیر نیرو:

رئیس حوضه آبریز سفیدرود بزرگ  از طرحهای منابع آبی زنجان بازدید کرد
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سید حسن ابراهیمی گفت: دو حلقه چاه غیرمجاز 
بــه عمق 200 متر و دبی حــدود 6 لیتر در ثانیه 
در روستای عمیدآباد شهرستان ابهر پر و مسلوب 
المنفعه گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
منطقه ای زنجان، ابراهیمی افزود: در این راســـتا 
یـک حلقه چـاه به نـام به عمق110 مـتر و دبی2 
لیتر در ثـانیه بـا کمک و مساعدت مرجع انتظامی 
و علیرغم مخالفت و ممانعت شــدید مالک چاه با 

مصالح سخت پر و مسلوب المنفعه گردید.
 وی خاطرنشان کرد: چاه بعدی نیز  به عمق90 متر 
و دبی4 لیتر در ثانیه در همان روستا پر و مسـلوب 

المنفعه شد.  

مدیرامورمنابع آب شهرستان ابهر:

انسداد دو حلقه چاه غیرمجاز  به عمق 200 متر در روستای عمیدآباد

جلســه کمیتــه حسابرســی داخلی بــا حضور 
مدیرعامل و سایر اعضای کمیته با موضوع بررسی 
اقدامات مربوط به تکالیف مجمع عملیات جاری 
سال 1400 شرکت آب منطقه ای زنجان برگزار 

شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان،در این جلســه که در محل ســالن شهید 
شهریاری شرکت آب منطقه ای زنجان برگزار شد 
، ابتدا دستور کار جلسه توسط نگین ترابی ،دبیر 

کمیته قرائت گردید.
در ادامــه حســین مهــدی نژاد،معــاون منابع 
انسانی،مالی و پشتیبانی و رئیس کمیتۀ حسابرسی 
شرکت ،به تشریح اقدامات انجام شدۀ معاونتها و 
مدیریت های مختلف شرکت در رابطه با تکالیف 
مجمــع عملیات جاری ســال 1400 پرداخت و 
اظهار داشــت: انجام پیگیریهای لازم در خصوص 
اعــام بدهی و پرداخت آب بهــای معوقه ،تهیه 
فهرست تجزیه سنی اقلام راکد و سنواتی توسط 
امور مشــترکین، تعیین تکلیــف نهایی ‌وضعیت 
بخشــی از اراضی متعلق به شرکت که در تصرف 
استانداری است،اقدامات لازم در خصوص مزایده و 
فروش اموال مازاد شرکت،ارسال لایحه به شورای 
عالــی مالیاتی بابت اعتراض بــه مالیات و جرایم 
ابلاغی به شرکت، تهیه فهرست تکمیل شده چاه 
های مجاز و غیر مجاز در ســه ماهه چهارم سال  
و صدور و توزیع قبوض حق النظاره کشــاورزی ، 
به روز رسانی ســند نیروی انسانی، پوشش بیمه 
ای مورد نظــر برای اموال منقول و غیر منقول با 

شرکتهای بیمه از جمله اقدامات این معاونت در 
خصوص تکالیف مجمع عملیات جاری شرکت می 

باشد.
شــایان ذکر اســت ؛ اعــام تعــداد کنتورهای 
هوشمند و میزان چاههای پر و مسلوب المنفعه 
شده،پیگیری دعاوی مطرحه از طریق هیئتهای 
7 نفره،ارائه گزارش عملکرد شرکت طبق اهداف 
بودجه اصلاحی،ارسال پیشــنهادات برنامه های 
بهره وری، اســتقرار نظام بودجه ریزی مبتنی بر 
عملکرد، رعایت مفاد دستورالعمل نحوه محاسبه 
جریمــه خســارت وارده به آبخــوان، مطالعه و 
شناسایی محل برداشت و واگذاری مصالح، تعیین 
مدل مالی فرو.ش مصالح و اجرای ساماندهی آن،  

اجرای عملیات اجرایی طرح های تامین و تنتقال 
آب، ارتقاء مکانیزم ســامانه های مورد اســتفاده 
بطور مستمر در راستای تحقق دولت الکترونیک ، 
بکارگیری راه کارهای مناسب جهت کاهش هزینه 
ها و خروج از روند زیاندهی ،شناســایی و انعقاد 
قرارداد بهره برداری و نگهداری از شــبکه مدرن 
گلابر و شــبکه نیمه مدرن برونقشــاق از محل 
اعتبارات نگهداری و تعمیرات )نت( با پیمانکاران 
ذیصــاح ،اجرای برنامه عملیاتــی احیا و تعادل 
بخشــی در محدوده های مطالعاتی  ابهر ، زنجان 
و قیدار را از دیگر اقدامات انجام شــدۀمعاونتها و 
مدیریتهای تخصصی شرکت در رابطه با تکالیف 

مجمع عملیات جاری شرکت می باشد.

درجلسه کمیته حسابرسی داخلی شرکت آب منطقه ای زنجان: 

اقدامات مرتبط با تکالیف مجمع عملیات جاری شرکت بررسی شد
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ســید مهدی امیری، کارشناس حفاظت از آبهای 
زیرزمینی شرکت آب منطقه ای زنجان گفت: کشور 
ما در سالهای اخیر با بحران خشکسالی مواجه شده 
است و سالانه بطور متوسط حدود 2 متر افت سطح 

آب زیرزمینی را در استان شاهد هستیم
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، این کارشــناس در گفــت و گوی تلفنی 
با برنامه رادیویی کندیمیز شــبکه اشراق زنجان 
خاطرنشان کرد:سطح آب زیرزمینی در این استان 
در حال افت اســت و اگر کشاورزان و بهره برداران 
رعایت الگوی مصــرف را نکنند، با چالش بی آبی 
روبرو خواهیم شــد و در این میــان ارزش منابع 
استراتژیک بیشتر می شود و بایستی از داشته های 

خود بطور منظم و دقیق استفاده کنیم.

وی افزود: جهت ساماندهی به این موضوع و کاهش 
خسران این منبع ارزشــمند از سوی وزارت نیرو 
طرح احیا و تعادل‌بخشــی منابــع آب زیرزمینی 
کشور با هدف توقف روند اضافه برداشت و جبران 
کســری مخازن آب زیرزمینی، در جلسه پانزدهم 
شورای‌عالی آب کشــور به تاریخ ۲۵ شهریور ۹۳ 

تصویب و به استانها ابلاغ شد.
امیری تقویت گروه‌های گشــت و بازرسی، انسداد 
چاههای غیرمجاز در سطح استان، نصب کنتورهای 
هوشمند بر روی چاههای کشاورزی و اخذ جریمه 
بجهت  ورود خسارت به آبخوان را از اهم برنامه های 

این طرح در سالجاری برشمرد.
کارشــناس حفاظت منابع آب زیرزمینی شرکت 
آب منطقه ای زنجان، استفاده مشارکتی و تجمیع 
چاههای کشاورزی با هدف ساماندهی در مصرف و 
جلوگیــری از هدر رفت منابع آب را از دیگر پروژه 
های طرح تعادل بخشی دانست و گفت: امیدواریم 
حاصل ایــن طرح کاهش مصــرف آب در بخش 
کشــاورزی و ســوق دادن آن به سوی صنعت و 

اشتغالزایی گردد.

کارشناس حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای زنجان در گفت و گوی تلفنی با برنامه رادیویی کندیمیز:

سالانه بطور متوسط حدود 2 متر افت سطح آب زیرزمینی را در استان شاهد هستیم

به مناسبت ســالروز میلاد با سعادت و فرخنده 
دخت نبی اکرم )ص( حضرت فاطمه زهرا )س( 
و هفتــه زن و روز مادر در مراســمی از بانوان 
شاغل در شــرکت آب منطقه ای زنجان تجلیل 

شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
زنجان،  در این مراســم که با حضور اسماعیل 
افشــاری رئیس هیئــت مدیــره  و مدیرعامل 
، اعضــای هیئت مدیــره ، مدیران ســتادی و 
همکاران آقا و خانم  شرکت برگزار شد، افشاری 
با تبریک این روز خجسته و باسعادت، به جایگاه 
رفیــع زن در جامعه پرداخــت و گفت: حضرت 
فاطمه زهرا )س( اسوه و نمونه ای برای تمامی 
انســان های آزاده جهان اســت و جامعه با الگو 
قراردادن منش فکری و رفتاری آن حضرت می 

تواند به فضیلت و بصیرت کامل برسد.
اسماعیل افشاری، افزود: زندگی‌ حضرت فاطمه 
)س(، اگــر چه‌ کوتــاه‌ بود، اما ایــن‌ زندگی‌، از 
جهت‌ جهاد، مبارزه‌، تلاش‌، کار انقلابی‌، صبر و 
اســتقامت‌ ، فراگیری‌ و آموزش، دفاع‌ از نبوت‌ و 
امامت‌ و نظام‌ اسلامی‌، دریای‌ پهناوری‌ از تلاش‌ 

و مبارزه‌ و کار و در نهایت‌ هم‌ شهادت‌ بود.
وی تاکید کرد: شایسته است بانوان شرکت نیز 
منش و طریقت حضرت زهرا را  مانند همیشــه 
الگوی خــود قرار داده و به عنــوان الگوی یک 

بانوی ایرانی مســلمان به طور گسترده در همه 
فعالیت هــای اجتماعی حضور فعال داشــته و 
نقش اساسی و سازنده در پیشرفت کشور داشته 

باشند.
شــایان ذکر اســت در ادامه کلیپ مستندی از 

گزیده فعالیت بانوان شــرکت به ســمع و نظر 
حاضرین رسید و درپایان مراسم، از بانوان شاغل 
شرکت آب منطقه ای زنجان با اهداء لوح تقدیر 
و جوائز، توسط مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 

زنجان تجلیل بعمل آمد.

همزمان با ایام میلاد حضرت فاطمه زهرا)س(:

مراسم جشن هفته زن و روز مادر  در شرکت آب منطقه ای زنجان برگزارشد
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 ، الــه جعفری  با حضــور روح 
فرمانــدار شهرســتان ایجرود و 
حمیدرضــا جوادی ، مدیر دفتر 
قراردادهــا و نماینــده کارفرما 
درطرح آبرســانی از سد بلوبین 
، از پروژه خط انتقال آب از این 

سد بازدید بعمل آمد.
عمومی  روابــط  گــزارش  بــه 
شــرکت آب منطقه ای زنجان ، 
نماینده  بهمراه  ایجرود  فرماندار 
زنجان  ای  شــرکت آب منطقه 
درطرح آبرســانی از سد بلوبین 
،بخشدار حلب و سایر مسئولین 
شهرســتانی از عملیات اجرایی 

طرح خط انتقال آب از سد بلوبین بازدید کرده 
و در جریان عملیات عمرانی پروژه قرار گرفت.

حمیــد رضا جــوادی ، مدیر دفتــر قراردادها 
و نماینــده کارفرما درطرح آبرســانی از ســد 

بازدید  ایــن  در  بلوبیــن 
ضمــن تشــریح کلیــات 
طــرح ، اظهار داشــت: با 
احــداث خــط انتقال آب 
از ســد بلوبیــن ،نیاز آبی 
شهرهای حلب ، زرین آباد 
، روســتای ســعید آباد و 
تامین  مسیر  روستای   99

خواهد شد.
شهرســتان  فرمانــدار 
ایجــرود نیــز بــا ابــراز 
عملیــات  از  رضایــت 
اجرایی و پیشــرفت پروژه 
در خصــوص رفع موانع و 
معارض از مســیر ساخت خط انتقال آب ،قول 

مساعدت و همکاری داد.

با حضور فرماندار شهرستان ایجرود:

از پروژه خط انتقال آب سد بلوبین بازدید شد

ششــمین جلســه شــورای حفاظت منابع آب 
شهرستان طارم در سال1401 با حضور اعضای این 
شورا در محل فرمانداری این شهرستان برگزارشد.

بــه گزارش روابــط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجــان، مجتبی کریمی مدیــر امورمنابع آب 
شهرســتان طارم و دبیر این جلسه ضمن بررسی 
مصوبات جلســه گذشته ، به موضوع صدور پروانه 
های مصرف معقول و لزوم تســریع در این روند را 
یادآور شد و گفت:همکاری بهره برداران و کشاورزان 
در این امر موجب رشد و شکوفایی این شهرستان 

خواهد شد.

در ادامه، همچنین نســبت به ارائه آمار و عملکرد 
امور منابــع آب طارم در خصوص پر ومســلوب 
المنفعه کردن چاه های غیر مجاز گزارش مبسوطی 

ارائه و از همه ارگانها و ادارات خواســته شد تا در 
تحقق این امر مهم امورمنابع آب شهرستان طارم 

را یاری دهند.

امــروز در بخش دو تپه واقع در شهرســتان 
خدابنده ،بازگشــایی ، لایروبی و آزاد سازی 
مسیر سیلاب ، به طول 300 متر توسط امور 

پذیرفت. منابع آب خداینده صورت 
 به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجان،ســعید نصیــری زرنــدی ،مدیــر 
امور منابــع آب شهرســتان خدابنده ،اظهار 
داشــت:در  عملیات بازگشــایی ، لایروبی و 

آزاد ســازی مسیر سیلاب امروز  در بخش دو 
تپۀ این شهرســتان دیواره های احداث شده 
در مسیر ســیلاب تخریب و مورد آزادسازی 

قرار گرفت .
وی تاکید کرد: در راستای عملیات آزادسازی 
که بطول ســیصد متر صورت گرفت ، لایروبی 
مســیر و بازگشــایی کالورت های موجود نیز 

گردید. انجام 

ششمین جلسه شورای حفاظت منابع آب شهرستان طارم در سال1401

توسط امور منابع آب شهرستان خدابنده صورت گرفت:

آزادسازی، لایروبی و بازگشایی  مسیر سیلاب
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با حضور رئیس دادگستری و مدیر امور منابع آب 
شهرستان ابهر،جلسه رفع موانع انسداد چاه های 

غیرمجاز و بازگشایی رودخانه ها تشکیل شد.
به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت آب منطقه 
ای زنجان،در این جلســه کــه با حضورغلامرضا 
رســتمخانی،رئیس دادگســتری شهرستان ابهر 
و ســید حســن ابراهیمــی ،مدیرامورمنابع آب 
زنجان تشــکیل شــد ،ابراهیمی به افت ســطح 
آبهای زیرزمینی دشــت ابهر اشاره کرد و اظهار 
داشت:کاهش نزولات جوی بهمراه برداشتهای بی 
رویه سنوات گذشــته ،موجب کاهش منابع آب 

زیرزمینی استان و منطقه شده است .
وی ضمــن تشــکر از رئیــس دادگســتری و 

همکارانشان ، افزایش مســاعدت و همراهی در 
تعیین تکلیف برداشتهای غیرمجاز آب را خواستار 

شد.
شــایان ذکر اســت در این دیدار ، در خصوص 

رفع موانع انسداد چاههای غیر مجاز و بازگشائی 
رودخانه های این شهرستان  گفتگو و تبادل نظر 
صــورت گرفت و بر تســریع رفع تصرفات حریم 

رودخانه ها تاکید گردید.

با حضور رئیس دادگستری شهرستان ابهر:

جلسه رفع موانع انسداد چاه های غیرمجاز و بازگشایی رودخانه ها تشکیل شد

در راســتای ارتقای نظام مدیریت بحران ، پدافند 
غیرعامل و HSE شــرکت آب منطقه ای زنجان 
،حضور فعال در نمایشــگاه بحران ایران قوی مورد 
تاکید اعضای کارگروه قرار گرفت. به گزارش روابط 
عمومی شــرکت آب منطقه ای زنجان ، هفتمین 
جلسه کارگروه مدیریت بحران ، پدافند غیرعامل 
و HSE شرکت با حضور اسماعیل افشاری ، مدیر 
عامل شرکت آب منطقه ای زنجان و سایراعضای 
کارگروه در محل ســالن جلسات شهید شهریاری 

تشکیل شد.
ابتدا معرفت اوجاقی، رئیس گروه مدیریت بحران 
و پدافند غیرعامل شــرکت به بیان دستور جلسه 
پرداخت و گفــت :هماهنگی جهت برگزاری دوره 
آموزشــی پدافند غیرعامل، ارائه گــزارش از مانور 
سطح یک کشــوری در استان اردبیل، درخواست 
پایش کیفیــت گازهای خروجــی دودکش های 
شرکت، هماهنگی جهت برگزاری نمایشگاه ایران 
قوی، مباحث زیست محیطی مرتبط با سدهای در 
دســت احداث،بررسی موارد مربوط به گزارشات و 
موافقت نامه پدافند غیرعامل ، پیش بینی مانورهای 
تخصصی معاونت ها و دفاتر ســتادی برای ســال 
1402 با رویکرد تقویت ســاختار و تجهیز حوزه 
مدیریت بحران و پدافند غیر عامل  از جمله مواردی 
است که در این جلسه مورد بحث و گفتگوی اعضای 

شرکت کننده قرار خواهد گرفت.
حســین پور،مدیر دفتر هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت، ضمن تسلیت سالروز شهادت دهمین اختر 

تابناک امامت و ولایت ،حضــرت علی النقی،امام 
هادی )ع( ، با اشــاره به اهمیــت موضوع پدافند 
غیرعامل ،به برگزاری دوره های توجیهی و اقدامات 
عملی در راســتای ایجاد فرهنگ سازمانی تحت 
عنوان ضرورت رعایت الزامات و ملاحظات پدافند 
غیرعامل  بعنوان یک اصل تاکید کرد و گفت : باید 
نسبت به نهادینه سازی پدافند غیرعامل در شرکت 

اهتمام ویژه صورت گیرد.
وی باتقدیر و تشکر از حسن نیت مدیر عامل شرکت 
در امر مشارکت در برگزاری مانور سیل در استان 
اردبیل ، از کلیه معاونین ،مدیران و کارشناســان 

ذیمدخل تقدیر و تشکر نمود.
اسماعیل افشاری، مدیر عامل شرکت آب منطقه 
ای زنجان پس از استماع نظرات اعضا در خصوص 
دستور کار جلسه ،با اشاره به اهمیت پایش کیفی 

آب روستاهای مستقر در بالادست سدهای در حال 
احداث شــرکت ، به اولویت بندی شرکت آبفای 

استان در این خصوص تاکید نمود.
وی در راستای پایش کیفی سدها تصریح کرد که 
ادامه و تکمیل مطالعات کیفی سدهای در دست 
ساخت در اســرع وقت در دستور کار شرکت قرار 

گیرد.
شــایان ذکر اســت پس از بحث ،گفتگو و تبادل 
نظر اعضای جلســه، مقرر شــد بمنظــور ارتقای 
نظــام مدیریت بحران و پدافند غیرعامل و تقویت 
زیرســاخت های رشد و فناوری در حوزه مدیریت 
بحــران ، پدافند غیرعامل و HSE شــرکت ، در 
نمایشگاه بحران ایران قوی که طی روزهای پایانی 
بهمن ماه در سطح ملی برگزار خواهد شد ، حضور 

فعال داشته باشیم .

بمنظور ارتقای نظام مدیریت بحران ، پدافند غیرعامل و HSE شرکت آب منطقه ای زنجان:

حضور فعال در نمایشگاه بحران ایران قوی تاکید شد
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در راســتای صیانت و حفاظت از منابع آبی 
استان، جلسه هماهنگی و تهیه برنامه عملیاتی 
جهت ادامه انســداد چاه‌های غیرمجاز دارای 

ثبت نام و فاقد پروانه تشکیل گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه 
ای زنجان،در این جلسه که با حضور نماینده 
اداره کل بازرسی اســتان، معاون حفاظت و 
بهره‌برداری ، مدیران ســتادی و شهرستانی 
شــرکت آب منطقه ای زنجــان و پیمانکار 
انســداد چاهها )شرکت اســتواروند بنیان( 
تشکیل گردید نســبت به ارائه نظرات اعضا 
در مورد انسداد چاه‌های غیرمجاز، مشکلات 

و موانع موجود از قبیل نامســاعد بودن آب و هوا، 
عدم امکان استفاده از همکاری نیروهای ذیمدخل 
در برخی شهرســتان‌ها بحث و تبادل نظر صورت 

گرفت.
اکبر باقری ، معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت 
آب منطقــه ای زنجــان در این خصــوص اظهار 
داشت:ضمن تشــکر از همکاری واحدهای ذیربط 

در انســداد چاههای غیر مجاز، ارسال 
اطلاعات به روز رســانی شــدۀ انسداد 
چاه‌های غیرمجــاز دارای ثبــت نام و 
فاقد پروانه توســط امــورات منابع آب 
شهرســتانهای تابعه مورد انتظار است 
تا در اســرع وقت نسبت به برنامه ریزی 
عملیاتی مابقی چاهها اقدام لازم صورت 

پذیرد.
 در پایان مقرر گردید پیمانکار انســداد 
با استقرار اکیپ‌های کامل شامل کلیه 
نفرات، تجهیزات و ماشین‌آلات مورد نیاز 
در شهرستان‌های زنجان، ایجرود، ابهر و 
طارم به شکلی برنامه‌ریزی نماید که اهداف تعیین 
شده شرکت در شهرستان‌های مذکور تا موعد مقرر 

محقق گردد.

در راستای صیانت و حفاظت از منابع آبی استان:

جلسه هماهنگی و تهیه برنامه عملیاتی جهت ادامه انسداد چاه‌های غیرمجاز تشکیل گردید

با حضور مدیرعامل ،مدیران ستادی و کارشناسان 
متولی شاخصهای ارزیابی،جلسه بررسی و آسیب 
شناسی عملکرد جشنواره شید رجایی برگزار شد 
وســند برنامه راهبردی ارزیابی عملکرد شرکت 

تدوین گردید.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، اسماعیل افشاری ،مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای زنجان در این جلسه با اشاره به امتیازات 
کسب شــده در جشنواره شــهید رجایی، ضمن 
تشــکر از کارشناسان و نمایندگان متولی ارزیابی 
عملکــرد واحدهای مختلف شــرکت، به تلاش و 

همت مضاعف در راستای ارتقای عملکرد شرکت 
طبق سند برنامه راهبردی مدون تاکید کرد.

در ادامــه ســمیه رســتمی ،مدیر دفتــر تحول 
اداری،فناوری اطلاعــات و امنیت فضای مجازی 

شرکت به ارائه سند برنامه راهبردی پرداخت .
وی بیانیه ارزشها ،ماموریت بخش آب،چشم انداز 
بخــش آب،تبیین وضع موجود بخــش آب را از 
ارکان ســند مذکور بیان نمود و اظهار داشت :در 
راســتای تدوین اهداف کلان و راهبردهای برون 
رفت از اهم چالشها ، آسیب شناسی آنها در دستور 

کار قرار دارد.

شــایان ذکر است ؛ در راستای تدوین سند برنامه 
راهبــردی شرکت،مســائل اســتراتژیک بخش 
آب،ارتبــاط راهبردها با عوامل محیطی و رویکرد 
تامین آب مطمئن و پایدار برای جوامع شــهری 
و روستائی،بهره وری مصرف منابع آب و سرمایه 
گذاری در بخش آب و اولویتهای توســعه بخش 
آب اســتان تشــریح گردید و در ادامه ، مباحث 
راهبردهــای بخش آب،تجزیــه و تحلیل محیط 
بیرونی و داخلی بخش آب،عوامل بحرانی درونی و 
بیرونی،ضعفها و قوت ها مورد بررسی و تبادل نظر 

اعضای جلسه قرار گرفت .

در راستای بررسی شاخصهای ارزیابی عملکرد جشنواره شهید رجائی:

سند برنامۀ راهبردی  ارزیابی عملکرد شرکت تدوین شد
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علی رستمی،رئیس گروه بهره برداری و نگهداری 
از تاسیســات آبی در گفت و گوی تلفنی با برنامه 

کندیمیز رادیو زنجان گفت: ســد کینه ورس در 
اســتان زنجان یک از سه سد بزرگ استان است و 

در فاصله ۱۴ کیلومتری جنوب‌غربی شهرستان ابهر 
و حدود ۵ کیلومتری روستای کینه ورس قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، وی خاطرنشان کرد:این سد بر روی رودخانه 
کینه ورس واقع شده و آغاز عملیات اجرایی آن در 
سال 1380 بوده و شــهریور سال 1387 آبگیری 
شــده و در نهایت در سال 1389 افتتاح و به مدار 

بهره برداری وارد گردیده است.
رســتمی هدف از احداث این سد را در درچه اول 
، تامین آب شــرب شهرســتانهای ابهر و خرمدره 
به میزان 6 میلیون مترمکعب عنوان کرد و افزود: 
هدف بعدی از اجرای این پروژه بهبود و تامین آب 

1500 هکتار از اراضی پایاب این سد می باشد.
رئیس گروه بهره برداری و نگهداری از تاسیســات 
آبی شــرکت آب منطقه ای زنجان ادامه داد: هم 
اکنون طبق جلساتی که با شرکت آب و فاضلاب 
استان داشتیم به میزان 200 لیتر در ثانیه آب به 

تصفیه خانه شهر ابهر رهاسازی می شود.

رئیس گروه بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای زنجان در گفت و گو با رادیو زنجان:

سد کینه ورس یکی از سه سد بزرگ استان زنجان است که در حال بهره برداری است

بــا حضــور مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای 
زنجان ،مدیرعامل شــرکت آبفاضلاب استان و 
مشاورین شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
، بخشنامه وزیر نیرو در خصوص جایگزینی آب 
تحویلی به صنعت با پساب بررسی و تبادل نظر 

شد.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجان ، در این جلسه که اسماعیل افشاری 
،مدیرعامل شرکت آب منطقه ای زنجان،علیرضا 
جزءقاســمی ،مدیرعامل شــرکت آبو فاضلاب 
اســتان،علویان صــدر و باقــرزاده ،مشــاورین 
مدیرعامــل شــرکت مهندســی آب و فاضلاب 
کشــور و جمعی از معاونیــن و مدیران صنعت 
آب و آبفای اســتان حضور داشــتند،به بحث و 
تبادل نظــر در خصوص جایگزینی آب تحویلی 

به صنایع با پساب پرداختند.
شــایان ذکــر اســت در ایــن جلســه ،طبق 
دســتورالعمل مشــارکت عمومــی -خصوصی 
وزارت نیرو برای طرحهــای بازتخصیص آب با 
جایگزینی پساب و کاهش هدر رفت آب ،اهداف 
،محدوده اجرا،وظایف و مسئولیتها،فرآیند انجام 

کار ،پایش و نظارت و شــرایط و الزامات اجرای 
دســتورالعمل مطرح و مورد اظهار نظراعضای 

جلسه قرار گرفت.
گفتنی اســت یک از مهمتریــن اهداف اجرای 

ایــن دستورالعمل،توســعه بازچرخانی آب در 
فرایندهای صنعتی و مصــارف با هدف کاهش 
برداشــت از منابــع آبی و تغذیــه آبخوان های 

آبرفتی از پساب می باشد.

با حضور مدیران عامل شرکتهای آبفاضلاب و آب منطقه ای زنجان:

دستورالعمل وزارت نیرو در خصوص جایگزینی آب صنعت با پساب بررسی شد
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به  نصیری  ســعید 
کارکنــان  همــراه 
آب  امورمنابــع 
خدابنده  شهرستان 
ناحیه  در  حضور  با 
مقاومت بسیج سپاه 
شهرســتان،  ایــن 
اروپا  پارلمان  اقدام 
صدور  بــر  مبنــی 
علیــه  قطعنامــه 
را  پاسداران  ســپاه 

کردند. محکوم 
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجــان ، نصیری در این دیدار با اشــاره 
به فرمایــش حضرت امــام خمینی )ره ( که 
فرمودند من ســپاه پاسداران را بسیار عزیز و 
گرامی می دانم، افزود: ما ســپاه پاسداران را 
بزرگترین نهاد ضد تروریســت در جهان می 
دانیم کــه نقش کلیــدی در امنیت منطقه و 
جهان دارند و این اقدام اتحادیه اروپا مصداق 

بارز دخالت در امور کشورمان و خلاف موازین 
باشد. می  المللی  بین  نظام  حقوقی 

وی افزود: دســت آنها به خون بشریت آلوده 
اســت و این اقدام نشــانه عفول عقلانیت در 
اروپاســت و نشان دهنده  اتحادیه  حکمرانان 

آنهاست. از پیش  رسوایی بیش 
نصیــری در پایان برای همه پاســداران نظام 
مقدس جمهوری اســامی کــه از ارزش‌های 

جمهوری اســامی 
می  دفــاع  ایــران 
آرزوی  کننــد 
ســامتی،  صحت، 
بهروزی  و  موفقیت 

نمود.
لطیفی  ســرهنگ 
ناحیــه  فرمانــده 
بســیج  مقاومــت 
ســپاه خدابنده نیز 
از  تشــکر  ضمــن 
کارکنان  و  مدیــر 
افزود: خدا  این شهرســتان،  آب  امورمنابــع 
را شــاکرم که در کشــور همدلی و صمیمیت 
وجود دارد و همه مردم و مســئولین در کنار 

هستند. سپاه 
وی خاطرنشــان کــرد،  قطعا با ایــن اقدام 
اتحادیه اروپا،  اقتدار ســپاه بیشــتر و روز به 
روز بــر قدرت نظام جمهوری اســامی ایران 

افزوده خواهد شد.

در راستای محکومیت قطعنامه کینه توزانه پارلمان اروپا:

دیدار مدیرو کارکنان امورمنابع آب خدابنده با فرمانده سپاه ناحیه این شهرستان

اکبــر باقری معــاون حفاظت و بهــره برداری 
شــرکت آب منطقه ای زنجان ،از افت شــدید 
آبهای زیرزمینی در مناطق مختلف استان خبر 

داد.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجــان، وی با تشــریح عملکرد طرح احیاء 

و تعــادل بخشــی منابع آب زیرزمینی اســتان 
زنجان از ابتدای سال تاکنون گفت: برای کنترل 
میزان برداشت چاههای مجاز در بخش صنعت و 
کشاورزی این شرکت تا سال قبل اقدام به نصب 
2717 دستگاه کنتور هوشمند آب و برق بر روی 
چاههای کشــاورزی نموده است که امسال نیز 
171 دســتگاه کنتور حجمی هوشمند بر روی 

چاههای کشاورزی و صنعتی نصب شده است.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه 
ای زنجان خاطرنشان کرد:اصلاح و تعدیل پروانه 
های کشــاورزی  بــا در نظر گرفتــن دیتاهای 
حاصله از هیدرومدول دشت ها و براساس آئین 
نامه مصرف بهینه آب اجرا می شود و در همین 
راستا این شرکت اقدام به اصلاح و تعدیل 2 هزار 
و 525 پرونده کشــاورزی نموده است که با این 
اقدام حدود 73 میلیون مترمکعب در مصرف آب 

کشاورزی استان صرفه جویی شده است. 
وی ضمن اشاره به افت شدید آبهای زیرزمینی 
در مناطق مختلف اســتان بویژه دشت زنجان، 
ابهر ، خدابنده و سجاس،افزود: تا هر میزانی که 
بتوانیم آب زیرزمینی را بدون تنش در ســفره 
های آبی اســتان حفظ کنیم،خدمت شایانی به 

کشاورزی استان نموده ایم.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای زنجان:

 افت شدید آبهای زیرزمینی
 در مناطق مختلف استان مشهود است
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با حضور هوشنگ ملائی 
مجامع،توســعه  ،معاون 
مدیریــت و پشــتیبانی 
شــرکت مدیریت منابع 
آب ایران، شعاعی،معاون 
امورعمرانی  هماهنگــی 
از  اســتانداری،جمعی 
اعضــای شــورای اداری 
استان و کارکنان شرکت 
زنجان،  منطقــه‌ای  آب 
سرپرست جدید شرکت 
آب منطقــه‌ای زنجــان 

معرفی شد.
در آغــاز ملائــی ،ضمن 
تقدیر و تشکر از مدیران 
صنعــت آب و مدیرانی 
که به عنوان نخبه استان 

هستند و خواهند بود،
از زحمات 30 ساله اسماعیل افشاری تقدیر کرد و 

گفت:وی یکی از مدیرانی است که در
 مسئولیت خود همواره با مدیران استانی در بخش 
آب و مدیران استانداری همراه بود و امیدوار هستم، 
مدیران و مجموعه همکاران  شرکت آب منطقه ای 
بتوانند راه آقای افشــاری  و دیگر مدیران قبلی را 
دنبال کرده و  شعارهای دولت را در پیش گرفته و 

در استان اجرایی کنند.
وی در ادامه در خصوص

وضعیت موجود آب کشور و جایگاه استان زنجان 
نسبت به این شاخص توضیحات مبسوطی ارائه داد 

و اظهار داشت:
ما در یک کشــوری زندگی می‌کنیم که خشــک 
و تقریبــا حدود 70 الــی 80 درصد اراضی تحت 
کشاورزی آن از آب های  زیرزمینی تامین میشود 
و در کشــوری مثل ایران ما نمی توانیم کشاورزی 
دیم را توسعه بدهیم و حدود 80درصد محصولات 
دنیا از طریق کشاورزی دیم به دست می آید و در 
کشور ما این آمار برعکس می باشد و فشار مضاعفی 
بر منابع آب تجدید پذیر و منابع آب سطحی وارد 
میشــود برای اینکه به یک خود کفایی در بحث 

تولید برسیم و سفره مردم را تامین کنیم .
ملائی افزود:در ایران به طور متوسط تقریبا نیمی از 
آب زیرزمینی و نیمی دیگر از آب سطحی استفاده 

میکنیم ولی
در استانهای مرکزی ایران به دلیل اقلیم نیمه خشک 
بودن بارندگی حدودا 150میلی متر می باشــد و 
10درصد آن از آب سطحی و حدود 90درصد دیگر 

از منابع آب زیرزمینی استفاده میشود.
وی تصریح کرد :ولی در استانهایی که بارش وجود 
دارد حتما این دو عدد به هم باید نزدیک شــود تا 

تعادل برقرار شود و
استان زنجان یک استان متوسط از لحاظ بارندگی 
می باشــد که در آن  40الــی 50 درصد از آبهای 

سطحی و زیرزمینی استفاده میشود.
معاون مجامع،توسعه مدیریت و پشتیبانی در ادامه 

به بیان
ارزش اقتصادی آب پرداخت و گفت:

اگر در بخش آب بخواهیم یک تعریف خوب داشته 
باشیم،آن اقتصاد آب می باشد یعنی که ما چقدر 
مــی توانیم از آب اقتصاد ایجاد کنیم و یا چطور از 
آب ارزش افزوده برای استان ایجاد کنیم حتما اگر 
به آمار اســتان مراجعه کنیم سهم استان از لحاظ 

ارزش اقتصادی پایین می باشد.
وی از مدیر جدید خواست تا پروژه های نیمه تمام 
را پی گیری و از همه ظرفیت ها و اعتبارات  استان 
در بخشهای شــرب ،صنعت و کشاورزی استفاده 

بهینه نمایدو  استان را از این محرومیت برهاند
و طرح ها در زمان بندی خود به عنوان طرح ویژه 
انجام شود تا از فشار به منابع آب زیرزمینی کم شود 

و سفره های آب زیرزمینی تقویت شوند.
این مقام مسئول تصریح کرد که باید بهروری را بالا 
ببریم و این امکان پذیر می باشــد و باید در بخش 
کشاورزی گلخانه را ترویج کنیم و کشاورزان را به 
حفاظــت از منابع آب و بهره وری بالا و اســتفاده 

بهینه از آب سوق دهیم.

وی تاکیــد کــرد که در 
بخشــی  تعادل  موضوع 
با  برنامــه ســازگاری  و 
کم آبی بر اســاس  سند 
آینده اســتان و نقشه راه 
و هدایت آن به ســمت 
تامین آب صنعت و شرب 
و کشاورزی  وتامین آب 

مطمئن اقدام کنید که
اقتصاد آب  در موضــوع 
یکی از سیاستها بر اساس 
سیاست ابلاغ شده وزارت 
نیرو بازچرخانی و استفاده 
صنعت  برای  پســاب  از 
مــی باشــد و آن به نفع 
تعادل بخشــی آب های 

زیرزمینی شده و در
در  گذاری  بحث سرمایه 
بخش فاضلاب  می‌تواند به صنعت و پایداری صنعت 
در استان کمک کرده و موجب خیر و برکت گردد.

سید محمد شعاعی در این جلسه  اظهار داشت:
لازم می دانم از دســت اندرکاران فعال شرکت آب 

منطقه ای تقدیر و تشکر نموده و
تشکر ویژه از اســماعیل افشاری در سمت مدیر 
عاملی داشته باشم که همواره در کنار ما بودند و 
خداوند ایشان را در هر سمت و جایگاهی توفیق 

داده و در کنار خانواده موفق و موید گرداند.
وی گفت: 44 سال از انقلاب گذشته و در دولت 
های گذشــته فعالیت های توســعه ای در مورد 
منابع آب بوده و توسعه کشاورزی در همه دولت 
ها به خاطر امنیت غذایی اهمیت ویژه ای داشته 

است.
شــعاعی تاکید کرد:اســتان زنجان عمده منابع 
آب خــود را از آب های زیرزمینی برای توســعه 

کشاورزی تامین نموده است و
آب زیرزمینــی و تعادل آن در هر اســتانی یک 
دارایی محســوب می شود .ســپس اکبر باقری 
،بــا دریافت ابلاغ خود از معاون مجامع،توســعه 
مدیریت و پشــتیبانی شرکت مدیریت منابع آب 
ایران  بعنوان سرپرســت شــرکت آب منطقه‌ای 
زنجان معرفــی گردید و از  زحمات اســماعیل 
افشاری در دوران تصدی مدیرعاملی شرکت آب 

منطقه‌ای زنجان با اهدای لوح تقدیر گردید.
گفتنی است اســماعیل افشــاری پس از انجام 
خدمات صادقانه خود در شــرکت آب منطقه ای 

زنجان ،به افتخار بازنشستگی نائل شد.

با حضور معاون مجامع ،توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران:

آئین تکریم و معارفه مدیران عامل شرکت آب منطقه‌ای زنجان برگزار شد
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میزخدمــت امورمنابع آب شهرســتان طارم با 
حضور مدیر این امور در مســاجد روســتاهای 

الزین و ته دره شهرستان طارم برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجان، اهالی روســتاهای تــه دره و الزین 

با حضور خود در این نشســت توانستند عمده 
سوالات خود را در حوزه رودخانه ها وچاه های 
کشاورزی و... با مجتبی کریمی، مدیر امورمنابع 

آب شهرستان طارم مطرح نمایند.
کریمی دراین باره اظهار کرد: تسریع در خدمت 

رســانی و ارتقای کمی و کیفی ارائه خدمت به 
مردم مهم ترین مزیت استقرار میز خدمت است.

بمناسبت ایام الله دهه مبارک فجر و پاسخگویی مستقیم به سئوالات مراجعین:
 میزخدمت توسط امور منابع شهرستان طارم 

در روستاهای الزین و ته دره برگزارشد

سرپرســت شــرکت آب منطقــه ای زنجــان، 
گفت:سد مشــمپا یکی از سدهای بزرگ استان 
است و درصورت تکمیل آن غرب شهر زنجان از 
لحاظ تامین آب پایدار برای صنایع و درصورت 
ترســالی بــرای کشــاورزی از اهمیــت بالایی 

برخوردار است.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
زنجان، اکبر باقــری در برنامه  رادیو تلویزیونی  
دســتاورد که بمناســبت ایام الله دهه مبارک 
پیروزی  گرامیداشــت  فجر پخش شــد،ضمن 
شــکوهمند انقلاب اسلامی و تســلیت سالروز 
وفات ســفیرکربلا زینب کبــری )س( افزود: به 
لطف خدا در زمستان سالجاری به لحاظ بارش 
برف استان زنجان بخصوص دشتها و آبخوانهای 
شــهرهای خدابنده،گرمــاب و زرین رود از این 
نعمت الهی بخوبی متنعم شــد و اثر این بارشها 
در بهار سال بعد با جاری شدن روانابهای حاصله 

از این برف ها مشاهده خواهد شد.
وی ادامــه داد: در حال حاضر در ســد تهم 12 
میلیون متر مکعب آب موجود است که حدود 2 

و نیم میلیون مترمکعب آب رســوب است و آب 
مفید برای استفاده شرب بایستی با برنامه ریزی 

دقیق و حساب شده رهاسازی شود.
باقــری خاطرنشــان کرد: در شــهرهای ابهر و 
خرمدره سد کینه ورس را داریم که این دو شهر 
را از لحاظ  تامین آب شرب پوشش خواهد داد.

وی با اشــاره به اینکه ســاخت سدهای بزرگ 
علاوه‌ بر تامین آب شــرب، کارکردهای دیگری 
همچون جلوگیری از بروز ســیلاب، تامین آب 
مورد نیاز بخش صنعت و حتی در برخی مناطق 
تولید برق را نیز به همراه دارد.افزود: با توجه به 
کاهش منابع آب زیرزمینی و نیاز منطقه به آب 
پایدار، ســد مراش در شهرستان ماهنشان برای 
تامین آب آشامیدنی شهرهای ماهنشان، دندی 
و ۱۲۲ روستای مسیر و همچنین صنایع مستقر 

در این منطقه در حال احداث است.
سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان با تاکید 
بر اهمیت احداث ســدبلوبین برای شهرســتان 
ایجرود، گفت: هدف از احداث ســد بلوبین در 
این شهرســتان تامین آب شــرب و صنعت در 

شــهرهای زرین آباد و حلب و ۹۲ روســتا در 
منطقه است.  

باقری با تاکید بــه اهمیت برخورد با متخلفین 
منابع آبی و انسداد چاههای غیرمجاز در استان، 
عنوان داشــت:چاههای غیرمجاز تهدید بزرگی 
برای صنایع و شرب اســتان به شمار می روند 
و با همکاری و مساعدت دستگاههای قضایی و 
انتظامی و همچنین هماهنگی فرمانداران و در 
راس اســتاندار زنجان انسداد چاههای غیرمجاز 

در دستور کار خواهد بود.
وی به مطالعه سدهای کلوچ و جمال آباد باکلور 
در شهرســتان طارم اشاره کرد و گفت: در چند 
ســال گذشته به غیراز ســال 98 که با ترسالی 
مواجه شدیم با هماهنگی شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان شرقی از سد آیدوغموش برای باغات 
شهرستان طارم در 2 فاز حدود 15 میلیون متر 
مکعب آب رهاســازی شد که  با احداث دو سد 
کوچ و جمال آباد باکلور در این شهرســتان در 
زمان پیک مصرف آب کشــاورزی که تابستان 
است، می توان باغات زیتون را تامین آب نمود 
و این می طلبد تا کشــاورزان و بهره برداران از 
کشت محصولات پر آب طلب خود داری نمایند.

باقری خاطرنشان ساخت: در شهرستان خدابنده 
2 سد سهرورد و اشراق در دست مطالعه است و 
در شهرســتان ابهر نیز 2 سد تودبین که حوضه 
شــمالی سد کینه ورس قراردارد و سد اینجلین 

در دست مطالعه قراردارند.
سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان در پایان 
افزود: با احداث دو سد کلوچ و جمال آباد باکلور 
در شهرستان طارم تامین آب پایدار باغات این 
شهرستان دور از انتظار نیست، چرا که نیاز آبی 
این منطقــه در پیک مصرف حدود 30 میلیون 
متر مکعب اســت که با احــداث این دو طرح،  

موضوع مرتفع خواهد شد.

سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان در برنامه رادیو تلویزیونی دستاورد:

تکمیل سد مشمپا از اولویت های شرکت آب منطقه ای زنجان است



19

به مناســبت گرامیداشت 
دهه مبارک فجــر، اولین 
دوره مســابقات فوتســال 
محل  در  ســالن  داخــل 
سالن ورزشــی کارگران و 
دیسپاچینگ زنجان برگزار 

شد.
به گــزارش روابط عمومی 
شــرکت آب منطقــه ای 
زنجــان، همزمان بــا ایام 
الله دهــه مبــارک فجــر 
و  چهــل  بزرگداشــت  و 
پیروزی  چهارمین سالگرد 
شکوهمند انقلاب اسلامی 
و تقــارن آن بــا ولادت با 
سعادت امیرالمومنین علی 

)ع( و روز پدر ،مسابقه فوتسال داخل سالن با حضور 
تیم هایی متشــکل از همکاران شاغل شرکت آب 

منطقه ای زنجان برگزار شد.
شــایان ذکر اســت در این دوره از  مسابقات که 
با حضور 10 تیم برگزارشــد ، به ترتیب تیم امور 

منابع آب زنجان مقام اول، 
تیم معاونت منابع انسانی و 
مالی و پشتیبانی مقام دوم 
و تیم دفتر حراست و امور 
محرمانه مقام سوم را کسب 
نمودنــد و کاپ اخلاق این 
امورمنابع آب  به  مسابقات 
شهرســتان خدابنده تعلق 

گرفت.
گفتنــی اســت در پایان 
اکبر  حضور  با  مســابقات 
باقری سرپرست شرکت آب 
منطقه ای زنجان، حسین 
مهدی نژاد معــاون منابع 
انسانی و مالی و پشتیبانی و 
جمعی از معاونین و مدیران 
شرکت از تیم های برتر مسابقات با اهدای جوایزی 

تقدیر بعمل آمد.

بمناسبت ایام الله دهه مبارک فجر و تقارن آن با میلاد مولود کعبه:

برگزاری اولین دوره مسابقات فوتسال داخلی در شرکت آب منطقه ای زنجان

در ارزیابی دبیران شــورای فرهنگی شرکت های 
صنعت آب منطقه ای کشــور در ســال 1400، 
شرکت آب منطقه ای زنجان موفق به کسب رتبه 

عالی شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، در متن این لوح که توسط حجت الاسلام 
والمسلمین سید اسماعیل حسینی، دبیر شورای 
فرهنگی شــرکت مادر تخصصی منابع آب ایران 

امضاء شده، آمده است؛
افتخار خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایــران و تلاش در جهت پیشــبرد اهــداف عالی 
نظام،آرمان های والای شــهدای گرانقدر و پیروی 

از منویات مقام معظم رهبری از جمله فرصت های 
بی بدیل و ارزشمندی است که بدون تردید نصیب 
بندگان خالص خداوند گردیده و از ذخائر ارزشمند 

اخروی محسوب می گردد.
بی شــک تلاش خالصانه و صادقانه شما و انجام 
فعالیت های فرهنگی و دینی و شــرکت مربوطه، 
آیینه وظیفه شناسی و پژواک دانایی و تعهد است 
لذا بدینوسیله کســب رتبه عالی در ارزیابی سال 
1400 توســط جنابعالی را تبریک عرض نموده، 
امید اســت با استعانت از درگاه ایزد منان در ظل 
توجهــات حضرت ولی عصر)عــج( موفق و موید 

باشید.

 شــایان ذکر اســت، این لوح در همایش دبیران 
فرهنگی شــرکت های آب منطقه ای کشور که با 
حضور مهدی دانشــگر مدیر کل دفتر مدیر عامل 
، عضو هیات مدیره و امور مجلس شــرکت مادر 
تخصصی منابع آب ایران،حجت الاسلام والمسلمین 
مهاجری، مشاور وزیر نیرو در امور فرهنگی و دینی ، 
حجت الاسلام سید اسماعیل حسینی دبیر شورای 
فرهنگی شرکت مدیریت منابع آب ایران و حسینی 
مشاور معاون وزیر نیرو در امورحقوقی،پشتیبانی و 
مجلس در مشهد مقدس برگزار شد، توسط مهدی 
دانشگر به دبیر شورای فرهنگی شرکت آب منطقه 

ای زنجان اهداء شد.

در ارزیابی دبیران شورای فرهنگی شرکت های آب منطقه ای کشور در سال 1400:

شرکت آب منطقه ای زنجان رتبه عالی را کسب نمود
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مدیرکل  حضــور  بــا 
بازرســی و مدیریــت 
عملکــرد اســتانداری 
شــرکت  ،سرپرســت 
ای  منطقــه  آب 
و  زنجان،فرمانــدار 
ماهنشــان  بخشــدار 
اجرایــی  عملیــات 
آبرســانی از سد مراش 
اطراف  به روســتاهای 

بررسی شد.
بــه گــزارش روابــط 

عمومی شــرکت آب منطقه ای زنجــان،در این 
جلســه که معاونین و مدیران ذیربط شرکت آب 
منطقه ای زنجان،رئیس پلیس پیشگیری نیروی 
پیمانکار  ماهنشــان،نماینده  انتظامی شهرستان 

و ســایر مسئولین محلی شهرستان ماهنشان نیز 
حضور داشتند به بررسی وضعیت عملیات اجرایی 
خط آبرسانی از ســد مراش به روستاهای اطراف 

پرداختند .

اکبر باقری،سرپرست شرکت آب 
منطقه ای زنجان،در آغاز ضمن 
عرض خوش آمد بهمانان جلسه، 
بــا اعلام آمادگی جهت شــروع 
عملیات اجرایی انتقال آب از سد 
مراش به روستاهای اطراف،اظهار 
داشــت در صورت مساعد شدن 
شرایط جوی ،طی هفته جاری 
تمهیدات لازم جهت شروع نقشه 
،لوله  مسیر  برداری،بازگشــایی 

گذاری و ... آغاز خواهد شد.
وی ضمــن تقدیــر از همکاری 
ارگانهــای ذیربــط در رفع معــارض در منطقه ، 
گفت:تســریع در عملیات اجرایــی انتقال آب و 
اســتفاده از حداکثر ظرفیت پیمانکار ، در دستور 

کار این شرکت می باشد.

با حضور مدیرکل بازرسی و مدیریت عملکرد استانداری:

عملیات اجرایی آبرسانی از سد مراش به روستاهای اطراف بررسی شد

جــواد گلی با اشــاره به اجــرای طرح میز 
خدمت در خرم‌دره، اظهار کرد: در راستای 
اجــرای این طــرح مســئولان ادارات، میز 
خدمت خود را به مســاجد سطح شهرستان 
بــرده و به طور مســتقیم با مردم ملاقات و 

به مشــکلات آنها رسیدگی می‌کنند.
آب  روابــط عمومی شــرکت  گــزارش  به   
منطقــه ای زنجــان، وی عنــوان کرد: این 

میز خدمت که با حضور و ســخنرانی فیاض 
محبی،فرمانــدر شهرســتان خرمدره برگزار 

شد، 
پــل ارتباطی بی واســطه و مســتقیم بین 
و  کشــاورزان  با  شهرســتان  آب  امورمنابع 
بهره برداران اســت و این ارتباط مســتقیم 
مردم با مســئولان بــه منظور تســریع در 

رســیدگی و حل مشکلات آنان است.

مدیــر امورمنابــع آب زنجان گفــت: توقیف دو 
دســتگاه حفاری غیر مجاز در اراضی شهرستان 
زنجان و ســلطانیه طی هفته جاری با همکاری 
نیروی انتظامی و تلاشــهای شبانه روزی اکیپ 
کشت و بازرسی شــرکت آب منطقه ای زنجان، 

میسر شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان،کریم خدایی افزود: طی گزارشــات واصله 
مبنی بر حفاری غیر مجاز دو حلقه چاه در اراضی  

شهرســتان زنجان و سلطانیه ، اکیپهای گشت و 
نظارت امور منابع آب زنجان و عوامل پیمانکار به 
محل مورد نظر اعزام شده و پس از بررسی محل 

دستگاه های حفاری غیر مجاز  توقیف گردید.
وی تصریح کرد: در راســتای صیانت و حفاظت 
از منابع آبی استان ،با هر گونه عملیات برداشت 
آب غیرمجاز ،برخورد  قانونی بعمل آمده و امکان 
استفاده از منابع آبی از متخلفین سلب گردیده و 

جرائم سنگینی لحاظ خواهد شد.

مدیر امورمنابع آب شهرستان خرمدره:

میز خدمت، گامی در راستای
 خدمت‌رسانی بیشتر  به مردم است

توسط امور منابع آب زنجان صورت گرفت::

توقیف دو دستگاه حفاری غیر مجاز 
در اراضی شهرستاهای زنجان و سلطانیه
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با حضور سرپرســت شرکت 
و  زنجــان  ای  آب منطقــه 
مدیرعامــل شــرکت آبفای 
وزارت  ،دستورالعمل  استان 
نیــرو مبنی بــر جایگرینی 
در  پســاب  با  صنعــت  آب 
شهرستان ابهر مورد بررسی 
قرارگرفت. به گزارش روابط 
عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجــان،در این جلســه 
کــه معاونیــن و مدیــران 
ذیربــط هر دو شــرکت نیز 
بررسی  داشــتند،به  حضور 
جایگزینــی  دســتورالعمل 
در  پســاب  با  صنعــت  آب 

پرداختند. ابهر  شهرستان 
باقــری، سرپرســت  اکبــر 
ای  منطقــه  آب  شــرکت 

زنجان در این جلسه با اشاره به دستورالعمل 
ابلاغــی وزارت نیرو در خصــوص طرح‌های 
بازتخصیص آب با جایگزینی پســاب ، کاهش 
هدر رفــت آب و نحوه عملیاتــی نمودن آن 
و همچنیــن تعهدات موجــود ، قراردادهای 

منعقده و نیز میزان و ســهم تعادل بخشــی 
از پســاب تولیدی تصفیه خانه های در دست 
بهــره برداری خصوصاً تصفیــه خانه فاضلاب 
نیز راهکارهای  ابهر و  و پســاب شهرســتان 
جایگزینــی چــاه هــای موجــود با پســاب 

نمود. ارائه  مبسوطی  توضیحات 
شــایان ذکر اســت در این جلسه ؛هر یک از 
اعضــا به بیــان نکته نظرات خــود در رابطه 
بــا بازچرخانی آب و اســتفاده از پســاب در 

پرداختند. صنعت 

با حضور مدیران عامل شرکتهای آبفاضلاب و آب منطقه ای زنجان:

جایگزینی آب صنعت با پساب در شهرستان ابهر

دو دســتگاه کامیون و یک دستگاه لودر حین 
از حریم و بستر رودخانه  برداشــت غیرمجاز 

شدند. توقیف  ابهررود 
به گــزارش روابــط عمومــی آب منطقه ای 
زنجان، گروههای گشــت و بازرسی امورمنابع 
آب شهرستان ابهر حین گشت زنی در حومه 
شــهر هیدج متوجه برداشت غیرمجاز مصالح 
شــن و ماسه از حریم و بســتر  رودخانه ابهر 
رود شــدند. این عملیات با هماهنگی دستگاه 
قضایــی و نیز بــا همکاری نیــروی انتظامی 

گردید. انجام 
برداشــت کنندگان با دو دســتگاه کامیون و 
یک دســتگاه لودر در حال برداشت بودند که 
از فعالیت آن جلوگیری وماشــین آلات فوق 

گردید. توقیف  هم 

مدیرامورمنابع آب شهرستان ابهرگفت:

توقیف دو دستگاه کامیون و یک دستگاه لودر شرکت شمش صنعت هیدج حین برداشت غیرمجاز
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در جلســه کمیته حسابرســی که با حضور اکبر 
باقری،سرپرســت شــرکت آب منطقه ای زنجان 
و اعضای کمیته برگزار شــد بــر اجرای نظام نامه 
حاکمیت شــرکتی وزارت نیرو تاکید شد. نگین 
ترابی،دبیر کمیته در ابتدا به ارائه دســتور جلسه 
پرداخت و گفت:بررســی گزارش اقدامات صورت 
گرفته در رابطه با بندهای مندرج در نامه مدیریت 
شــرکت،طرح نامه دفتر امور مجامع در خصوص 
سامانه یکپارچه شرکتهای دولتی وگزارش اقدامات 
مصوبات جلســه قبل از رئوس مطالب مورد بحث 

می باشد.
اکبر باقری،سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان 
ضمن تاکید بر اجرای موارد مندرج در دستور کار 
جلسه با اشاره به نظام نامه حاکمیت شرکتی وزارت 
نیــرو گفت: یکی از ابزارهای اصلی بهبود کارایی و 
اثربخشی فعالیتهای شرکتها، استقرار و راهاندازی 
نظام حاکمیت شرکتی اســت. این نظام بایستی 
کلیه اهداف، فعالیتها و تصمیمات هر شرکت را از 
لحاظ رعایت و انطباق با کلیه قوانین و مقررات، هم

راستایی با سیاستها و برنامههای دولت و در بخش 

جزءتر اهداف و چارچوبهای ابلاغی پایش نماید.
وی تصریح کرد:ستاد وزارت نیرو به عنوان متولی 
اصلی استقرار و پیاده سازی نظام حاکمیت شرکتی، 
مسئول راهبری صحیح از طریق نظارت دقیق بر 
فعالیتهای هیئت مدیره، مجامع عمومی شرکتها، 
اســتقرار و اجرای حسابرســی داخلی و استقرار و 
پایش سامانه جامع حاکمیت شرکتی در شرکت

ها میباشــد و به همین منظور نظامنامه حاضر در 
چارچوبی متحدالشکل، برای اجرا در صنعت آب و 

برق کشور، تهیه شده و قابل اجرا می باشد.
در ادامه اعضای جلسه به بیان اقدامات واحد ذیربط 
در خصــوص نامه مدیریت و نیز نکته نظرات خود 
در رابطه با اجرای نظام نامه حاکیت شرکتی وزارت 

نیرو پرداختند.

در جلسه کمیته حسابرسی شرکت آب منطقه ای زنجان:

بر اجرای نظام نامه حاکمیت شرکتی وزارت نیرو تاکید شد

با حضور حســین مهــدی نژاد،معــاون منابع 
انسانی ،مالی و پشــتیبانی شرکت آب منطقه 
ای زنجان، جلســه توجیهی قرارداد بیمه عمر 

تلفیقــی 10 ســاله کارکنان شــرکت برگزار 
گردیــد. به گــزارش روابط عمومی شــرکت 
آب منطقــه ای زنجــان،در این جلســه که با 

حضور قریب به اتفاق کارکنان شــرکت همراه 
بود،حســین مهدی نژاد به تبیین قرارداد بیمه 
عمر تلفیقی پرداخت و اظهار داشــت:بازخرید 
ذخائر،حفظ ســرمایه تمام عمر و صدور بیمه 
نامه،تبدیل بیمه نامه به مستمری مدت معین 
یا مادام العمر،بازخرید ذخایرو استفاده در مدل 
جدید وزارت نیرو)بیمه جامع عمر( از بخشهای 

قابل انتخاب بیمه می باشد.
معاون منابع انســانی ،مالی و پشتیبانی شرکت 
در ادامه افزود:کلیه کارکنان رســمی ، پیمانی 
و کارمشــخص شرکت مشــمول قرارداد بیمه 
عمر تلفیقی می باشــند و مــی توانند پس از 
کسب اطلاع از هریک از شرایط ، یکی از مدل 
های بیمه ای ارائه شــده توسط وزارت نیرو را 
انتخاب نموده و بصورت مکتوب  به دفتر منابع 

انسانی و پشتیبانی شرکت اعلام نمایند.
شــایان ذکر اســت، در پایان جلسه حاضرین، 
سوالات و ابهامات خود را مطرح نموده و پاسخ 
ســوالات توســط معاون منابع انسانی شرکت 

تشریح و ارائه گردید.

با حضور معاون منابع انسانی،مالی و پشتیبانی شرکت آب منطقه ای زنجان:

جلسه توجیهی قرارداد بیمه عمر تلفیقی کارکنان برگزار شد
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در دیــدار مجموعه دفتــر روابط عمومی 
شــرکت آب منطقه ای زنجان با حسین 
جدی معاون برنامه ریزی ســازمان صدا 
و ســیمای مرکز زنجان نحوه عملیاتی و 
اجرایی نمودن تفاهم نامه فی مابین مورد 
بررسی و ارزیابی قرار گرفت و تصمیماتی 
در خصوص زمــان پخــش برنامه های 
تبلیغی در خصوص ترویج فرهنگ مصرف 

بهینه آب اتخاذ گردید.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب 

منطقه ای زنجان، مدیردفتر روابط عمومی شرکت 
آب منطقه ای زنجان با بیان اینکه با توجه به بارش 
های اخیر شاید برخی از کشاورزان و بهره برداران 
به گمان اینکه کسری مخازن آب زیرزمینی جبران 
شــده است اقدام به بدمصرفی ،عدم رعایت الگوی 
کشت و تضییع منابع آبی نمایند گفت: این امر خود 

نیاز به فرهنگ سازی به موقع و سریع دارد.
امیــدوار افزود: از صدا و ســیمای مرکز زنجان به 

جهت همکاری خوب و ســازنده در امر مدیریت 
بهینه مصرف آب قدر دانیــم و انتظار میرود این 

هماهنگی و همکاری تداوم داشته باشد.
احمدعلی غلام آزاد ، کارشناس امور خبری و ارتباط 
با رسانه شرکت ، با بیان اینکه طرح لاکپشت آب 
بان در نمایشگاه ملی ایران قوی با حضور وزیر کشور 
رونمایی شــد ، تاکید کرد :در جهت شناساندن و 
تبیین اهداف طرح لاک پشــت آب بان به مردم 

استان،شرکت آب منطقه ای زنجان ، 
در چند برنامه تلویزیونی مشترک در 
قالب تفاهم نامــه فی مابین با صدا و 

سیما همکاری نماید.
معــاون برنامه ریزی صدا و ســیمای 
مرکز زنجان نیز در این جلسه با ابراز 
خرســندی از عملیاتی نمودن تفاهم 
نامه فی مابین دو دستگاه خاطرنشان 
کرد: بایــد آگاه ه‌ســازی از کودکان 
و نوجوانــان آغاز شــود و روش‌های 
آگاه‌سازی را تغییر داده و براساس نیاز جامعه وارد 

کار شویم تا اثرگذاری لازم را داشته باشد
حســین جدی ادامه داد: در حوزه تبلیغات باید از 
همه ظرفیت‌ها بهره برد و تولید محتوا در این رابطه 

بسیار مهم است.
وی گفت :معتقدیم آب شخصی نبوده و برای همه 
مردم است ولی متاسفانه در برخی برهه‌ها نگاه‌ها 

شخصی می‌شود که باید این رویکرد تغییر یابد.

در دیدار مجموعه دفتر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان با معاون برنامه ریزی صدا و سیمای استان:

ادامه عملیاتی و اجرایی نمودن تفاهم نامه فی مابین مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت

با حضور دکتر شــعاعی ،معاون هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری ،ســردار کرمی ،جانشــین 
فرمانده کل ســپاه انصارالمهدی زنجان ،سردار 
آبرومند،جانشــین فرمانده کل ســپاه و مسئول 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( تهران ،از سدهای 
گلابر و بلوبین شــرکت آب منطقــه ای زنجان 
بازدیــد به عمل آمد. به گــزارش روابط عمومی 
شــرکت آب منطقه ای زنجان،در این بازدید که 
اکبر باقری ،سرپرســت شــرکت آب منطقه ای 
زنجان ،سعید صنعتی منفرد معاون برنامه ریزی و 
سرپرست معاونت طرح و توسعه شرکت و علیرضا 
جزءقاسمی ،مدیرعامل شــرکت آبفای استان و 
جمعی از مسئولین محلی حضور داشتند،ابتدا از 
سد در حال احداث بلوبین و سپس از سد خاتمه 

یافته گلابر بازدید صورت گرفت.
سرپرســت شــرکت آب منطقــه ای زنجان،در 
بازدید از ســد بلوبین تصریــح کرد که موقعیت 
این ســد در 55 کیلومتری جنوب شهر زنجان 
و 14 کیلومتری شــهر حلب واقع شــده است و 
با پیشــرفت فیزیکی بیش از 68 درصد در حال 

احداث می باشد.

وی اهداف احداث سد بلوبین را ،شرب و صنعت 
عنوان نمود و تصریح کرد خط انتقال آب از این 
سد ،آب شرب شــهرهای حلب ،زرین آباد و 92 

روستای منطقه را تامین خواهد نمود.
اکبر باقری در جریان بازدید از ســد گلابر،اظهار 

داشت:این ســد که در جنوب غربی شهر زنجان 
و شهرســتان ایجرود قرار گرفته اســت ،در 17 
کیلومتری جنوب شهر زرین آباد قراردارد و هدف 
از اجرای این سد را تامین آب کشاورزی ،صنعت 

و توسعه گردشگری منطقه بیان کرد.

توسط معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری زنجان صورت گرفت:

بازدید از سدهای گلابر و بلوبین شرکت آب منطقه ای زنجان
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منابع  سومین جلسه شورای حفاظت 
آب این شهرســتان به ریاست معاون 
ســالجاری  در  خدابنــده  فرمانــدار 

برگزارشد
منابع  سومین جلسه شورای حفاظت 
سالجاری  در  خدابنده  شهرستان  آب 
به ریاست قاسملو معاون برنامه ریزی 
و عمرانی فرمانداری این شهرســتان 
با بررســی و پیگیــری مصوبات قبل 

برگزارشد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
منطقــه ای زنجان؛ ســعید نصیری، 

این جلســه با ارائه گزارشی از وضعیت منابع مدیــر امورمنابع آب شهرســتان خدابنده در 

آب این شهرســتان و لزوم توجه 
به اصلاح الگوی کشــت و رعایت 
با  نبایســتی  الگوی مصرف گفت: 
در  غیرکارشناســانه  گزارش  ارائه 
خصوص بــارش های اخیر موجب 
افزایش مصرف کشــاورزان و بهره 
بــرداران از منابع آب شهرســتان 

شویم.
شهرســتان  مســئولان  از  وی 
امورمنابع آب  تا  خدابنده خواست 
را در رســیدن به هــدف خود که 
ترویج فرهنــگ مصرف بهینه آب 

است یاری دهند.

مدیر امورمنابع آب شهرستان خدابنده:

نبایستی با ارائه گزارش غیرکارشناسانه از منابع آب موجب افزایش مصرف شویم

در آیین اختتامیه جشنواره ارزیابی روابط 
عمومی‌های صنعــت آب و برق با حضور 
وزیر نیــرو، برترین‌هــای روابط عمومی 

صنعت آب و برق معرفی و تقدیر شدند.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب 
منطقه ای زنجان، آیین اختتامیه جشنواره 
ارزیابــی روابط عمومی‌های صنعت آب و 
برق با حضور »علی‌اکبر محرابیان« وزیر 
نیرو، جمعی از معاونیــن، مدیران کل و 
مدیران روابط عمومی‌های شــرکت‌های 

مادر تخصصی وزارت نیرو برگزارشد.
بنــا بر ایــن گزارش بــا اتمــام ارزیابی 
عملکرد دفاتر روابط عمومی شرکت‌های 
زیرمجموعــه وزارت نیــرو و برگــزاری 
عمومی‌های  روابــط  ارزیابی  جشــنواره 
صنعــت آب و برق در 9 محور، از مدیران 
برتر روابــط عمومی‌های ایــن مجموعه 

معرفی و تقدیر شدند.
بر این اســاس، دفاتر روابط عمومی‌های 
شــرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو در 

همه اســتان‌ها با تمرکز بر همگرایی شرکت‌های 
زیرمجموعه و نشــر شــبکه‌ای اخبار و اطلاعات 

صنعت آب و برق مورد ارزیابی قرار گرفتند.
از اهداف برگزاری ایــن رویداد می‌توان به ایجاد 
هم‌افزایی و همگرایی بیشتر در روابط عمومی‌های 
شرکت‌های زیرمجموعه به منظور ارتقای سطح 

کارایی و اثربخشی این شرکت‌ها اشاره کرد.

محورهای ارزیابی روابط عمومی‌های شرکت‌های 
صنعــت آب و برق در 9 محــور »ارتباط با رادیو 
و تلویزیــون ملی و اســتانی«، »تولید محتوای 
رســانه‌ای«، »نــوآوری و خلاقیــت«، »تبلغات 
محیطــی«، »ارتباطــات تعاملــی«، »ارتباط با 
مطبوعات«، »آموزش رو در رو«، »فضای مجازی« 
و »پایگاه اطلاع‌رســانی درون و برو‌ســازمانی« 

پیش‌بینی شده است.

این گزارش حاکی است از 16 تیرماه 
تا پایان شهریورماه سال جاری تعداد 
22 هزار و 190 فایل شامل آثار متعدد 
از سوی 156 شرکت به دبیرخانه این 
همایش ارسال شد که می‌توان گفت 
در این دوره شاهد مشارکت گسترده 
و قابل توجه شــرکت‌های صنعت آب 
و برق در مقایســه با دوره‌های ارزیابی 

پیشین هستیم.
بر این اســاس، پــس از طی چندین 
دوره ارزیابی، نتایج داوری‌های نهایی 
و امتیازات اعلام شد که در نتیجه آن 
71 لوح تقدیر صادر شد؛ ازاین بین 40 
شرکت حائز دریافت لوح تقدیر برتر و 
31 شــرکت دیگر ضمن دریافت لوح، 

قابل تقدیر شناخته شدند.
در ایــن دوره از جشــنواره ارزیابــی 
روابط عمومی‌های صنعت آب و برق، 
ارزیابی‌ها با تمرکــز بر تولید محتوا و 
نشر به صورت شبکه‎ای صورت گرفت.

بــا توجه به تغییــر در ســاز و کار ارزیابی دفاتر 
روابط عمومی و بازخورد مثبت آن، انتظار می‌رود 

دبیرخانه دائمی این جشنواره تشکیل شود.
شــایان ذکر اســت، لوح برتر در بخش »رادیو و 
تلویزیــون« و لــوح تقدیر در بخــش »تبلیغات 
محیطی« به خانم امیدوارجدی از شــرکت آب 

منطقه‌ای استان زنجان تعلق گرفت.

در آیین اختتامیه جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق با حضور وزیر نیرو:

از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان تجلیل شد
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در سی و یکمین جلسه شورای حفاظت از منابع  
در محل سالن شهید خلیفه شرکت آب منطقه 
ای برگزار شد ،به اجرای طرحهای آبخوان داری 
و آبخیزداری توســط اداره منابع طبیعی استان 

تاکید گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
زنجان،در این جلسه که اعضای شورا ، مدیران و 
کارشناسان ذیربط شرکت آب منطقه ای زنجان 
نیز حضور داشــتند در خصوص  اصلاح الگوی 

کشت ،اجرای سیستم های نوین آبیاری ،انسداد 
و مســلوب المنفعه کردن چاههــای غیرمجاز 
منطقه با همکاری نیروی انتظامی شهرســتان 
،اصلاح منصوبات چاهها  و تعدیل دبی چاههای 

دارای پروانه  گفتگو و تبادل نظر گردید.
شایان ذکر اســت در این جلسه پس از بحث و 
تبادل نظر ، به اجــرای طرحهای آبخوان داری 
وآبخیزداری توســط اداره منابع طبیعی استان 

تاکید شد.

در سی و یکمین جلسه شورای حفاظت از منابع آب شهرستان زنجان:

اجرای طرح های آبخوان داری و آبخیزداری تاکید شد

مدیر مرکز خدمات حــوزه های علمیه زنجان در 
نشســت صمیمانه ای با حضور سرپرست شرکت 
آب منطقه ای زنجان ضمن تبریک انتصاب وی به 
گفتگو در خصوص چالش های مرتبط با منابع آب 
پرداخت وخواستار افزایش سطح همکاری های دو 
مجموعه در زمینه اشاعه فرهنگ صحیح مصرف 

آب شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان؛اکبر باقری ، سرپرست شرکت آب منطقه 
ای زنجان ضمن ارائه گزارشــی از وضعیت منابع 
آبی استان اظهار داشت: شرکت آب منطقه ای یک 
شرکت خدمت رسان می باشد اما از سویی ذخائر 
آبی محدود است و از سوی دیگر مصارف در کلیه 
بخش ها از جمله کشاورزی، صنعت، خدمات و ... 

بسیار بالا است.
وی تصریح کرد: با وجود چنین محدودیت هایی 
در منابع آبی یکی از وظایف مهم ما اطلاع رسانی 
گسترده و همگانی در سطح جامعه می باشد که 
در این میان مرکز خدمــات حوزه های علمیه با 
توجه به ظرفیت و پتانســیل هایی که در شهرها 
و روستاهای اســتان دارد می تواند کمک شایانی 

را ایفا نماید.
سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان با اشاره به 
مفاد چهل و نهمین جلسه شورای حفاظت منابع 
آب اســتان زنجان که در محل استانداری زنجان 
برگزار شد،تاکیدکرد: انســداد چاههای اضافی با 
در نظر گرفتن تعداد چاههای مورد نیاز برای رفع 
معیشــت مردم و خروج آنها از اولویت انسداد که  
هدف از آن، مدیریت بهتر در مصرف آب کشاورزی 

عنوان است و شاید در کوتاه مدت و با سوق دادن 
روستاییان برای استفاده از شیوه های گلخانه ای،  
بتوان مصرف آب در بخش کشــاورزی سنتی را 
کاهش داد از مهمترین پیشــنهادات شرکت آب 

منطقه ای زنجان در این جلسه بود.
باقری افزود: بر این اساس پیشنهاد شد، از  ظرفیت 
جهاد کشاورزی و نیز خدمات یگان ویژه در منابع 
طبیعــی،  برای  پایش  حفــاری های غیر مجاز، 
چاههای مسدود شده و  چاههای خروج از اولویت 
مسدود، در راستای حفاظت از منابع آب، استفاده 

شود.
در این نشست حجت السلام صبری نیا مدیر مرکز 
خدمات حوزه های علمیه اســتان زنجان ضمن 
تبریک انتصاب سرپرســت شرکت آب منطقه ای 
زنجان و تقدیر از رویکرد و اقدامات این شــرکت 

در  تامیــن آب پایــدار برای مردم اســتان، بیان 
داشت: عملکرد مدیران و کارشناسان این شرکت 
حاکی از دغدغه مندی این مجموعه برای حفظ و 
پاسداشــت از منابع آبی است که در همین راستا 
همکاری های دو جانبه براساس شناخت توانایی 
ها و ظرفیت های دو مجموعه می تواند بسیار مؤثر 

و اثربخش باشد.
مدیر مرکز خدمات حوزه های علمیه استان با اشاره 
به حضور گســترده طلاب در شهرها و روستاهای 
استان عنوان داشت: برگزاری کارگاه های آموزشی 
برای طلاب جهت آشــنایی با مشکلات و چالش 
های منابع آب زیرزمینی و ســطحی و هماهنگی 
جهت بازدید روحانیون از ســدها و تاسیسات آبی 
می تواند زمینه ســاز مناســبی جهت انتقال این 

مفاهیم به مردم در جای جای این استان باشد.

در دیدار مدیرمرکزخدمات حوزه های علمیه استان با سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان مطرح شد:

مدیریت بحران آب با عزم ملی و فرهنگ سازی میسر خواهد شد
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علیرضا نجفلودر گفت و گو با خبرنگار صداوسیمای 
مرکــز زنجان ضمــن ارائه گزارشــی از وضعیت 
بارندگیهای اخیر و گزارش دوره ای سدهای استان 
گفت: سد تهم در حال حاضر حدود 12/5 میلیون 
متر مکعب آب دارد که عمده ترین منبع تامین آب 
شرب شهر زنجان است و این میزان نسبت به سال 

گذشته حدود 55 درصد کاهش را نشان میدهد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، وی تاکید کرد:جهت تامین آب شرب زنجان 
برنامه های مدونی داریم که این کسری را جبران 
کنیم و لازمه این کار علاج بخشــی سد تهم است 
که یکسال است کار را شروع کرده ایم ولی نیازمند 
تامین اعتبار مورد نیاز هستیم و در صورت تزریق 

اعتبار لازم نتیجه مثبتی را شاهد خواهیم بود.

جلسه شورای حفاظت منابع آب در روستای آقبلاغ 
حومه شهرستان زنجان برگزار شد

جلسه شواری حفاظت منابع آب شهرستان زنجان 
در روســتای آقبلاغ حومه شهرســتان زنجان به 
ریاست عبدی پور معاون عمرانی فرمانداری زنجان 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، در اولین بوم گردی مســئولان شهرستان 
زنجان، شورای حفاظت منابع آب این شهرستان به 
ریاست عبدی پور ، معاون امور عمرانی فرمانداری 
شهرســتان زنجان و با حضور اعضای این شورا در 

روستای آقبلاغ شهرستان زنجان برگزار گردید.
در این جلســه که برای اولین بــار خارج از محل 
همیشگی و دریک محیط صمیمی و در خانه بوم 
گردی روستایی برگزار شد، مصوبات جلسه قبل و 
ارائه گزارش و بررسی طرح تغذیه مصنوعی انجام 
شــده توسط اهالی در روستای آقبلاغ توسط اداره 

منابع طبیعی مورد ارزیابی و بررسی قرار گرفت.
این گزارش حاکی است، موضوع آبخیزداری توسط 
اداره منابــع طبیعی و طرح جامــع حوضه آبریز 
آرپاچای توسط این اداره از مهمترین مواردی بود 
که مورد بحث و گفتگوی اعضای شورا قرار گرفت.

مدیر دفتر بهره برداری و نگهداری از تأسیسات آبی شرکت آب منطقه ای زنجان  در گفت و گو با خبرنگار صدا و سیما:

علاج بخشی سد تهم نیازمند تامین اعتبار لازم است

در بوم گردی مسئولان شهرستان زنجان :

جلسه شورای حفاظت منابع آب در روستای آقبلاغ 

اکبر باقری گفت: تکریم از ایثار و رشــادت های 
شهدای هشت سال دفاع مقدس و تجدید میثاق 
با آرمــان هــای والای شــهیدان و ایثارگران و 
رزمندگان عزیز از اهم وظایف بوده و این شرکت 
قدردان جانفشــانی ها و از خود گذشــتگی این 

مردان مرد روز گار خواهد بود.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجان، جمعی از خانواده های معظم شــهدا، 
ایثارگران و رزمندگان هشت سال بهمراه علیرضا 
حاجی میــری فرمانده پایگاه مقاومت شــهید 

مهدی این شرکت  امروز دوشنبه یکم اسفندماه 
با حضور در محل دفتر کار سرپرست شرکت آب 
منطقه ای زنجان، ضمن ابراز خرسندی و تبرک 
بمناســبت انتصاب وی به این سمت، مطالب و 
دغدغه های خود را در خصوص مسائل مربوط به 

حوزه منابع آب استان مطرح نمودند.
در این دیدار صمیمی در ابتدا، اکبر باقری با اشاره 
به خدمات ارزشمند و بی مثال این خانواده های 
عزیز در دوران جنــگ تحمیلی و نیز پس از آن 
که همیشه در کنار انقلاب و مقام عظمای ولایت 

همچون سرو قامتان تاریخ ایستاده و همه جانبه 
حمایت کرده اند، خاطرنشان کرد: اگر امروز نام 
جمهوری اسلامی ایران با عزت و افتخار در تمام 
گیتی می درخشد مرهون صبر، استقامت، ایثار و 
شجاعت شهدا، جانبازان و ایثارگران هشت سال 

دفاع مقدس است.
وی افزود: یادآوری این رشادت و از خود گذشتگی 
ها به نسل جوان باید تداوم داشته باشد ، چرا که 
آرامش و امنیت امروز کشور مرهون آن رشادت 

هاست .

سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان در دیدار جمعی خانواده های معظم شهدا، ایثارگران و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس:

تکریم از ایثار و رشادت های شهدای هشت سال دفاع مقدس از اهم وظایف است



27

مدیرکل دفتر تحقیق توسعه فناوری، اطلاعات 
و امنیت فضای مجازی شــرکت مدیریت منابع 
آب ایران با اهدای لوح ســپاس، از مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه ای زنجــان به پاس تداوم 
کوشش و رشد و ترقی شرکت در سال 1401 

در زمینه پژوهش، تقدیر کرد.
بــه گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجــان، در این لوح ســپاس که به امضای 
مجتبــی نوری، مدیرکل دفتر تحقیق توســعه 
فنــاوری، اطلاعــات و امنیت فضــای مجازی 
شــرکت مدیریــت منابع آب ایــران و خطاب 
به اکبر باقری، سرپرســت شــرکت آب منطقه 
ای زنجان، می باشــد، آمده اســت: توسعه و 

پیشرفت ایران عزیز همواره مدیون تلاش های 
خالصانه کســانی خواهد بود که بــا اعتقادی 
راسخ نســبت به فرهنگ پویای اسلامی و ملی 
این ســرزمین کهن، گامهای بلنــد در عرصه 
تولید علم و پژوهش های کاربردی برداشــته و 
در مســیر تولید فناوری های مورد نیاز کشور 

کوشا باشند.
به پاس تداوم کوشش و رشد و ترقی جنابعالی 
در ســال 1401 در زمینه پژوهش و دستیابی 
به افق های جدید در صنعت آب کشــور، این 

لوح یادبود تقدیمتان می شود.
موفقیــت و توفیق روزافزون شــما در خدمت 

ماندگار به میهن را از حضرت حق خواستارم.

به پاس فعالیت های پژوهشی شرکت آب منطقه ای زنجان:

از سرپرست این شرکت با اهداء لوح تقدیر، تجلیل شد

اکبر باقری،سرپرســت شــرکت آب منطقه ای 
زنجان با حضور در اســتودیو خبر ســاعت 20 
شبکه اشراق اســتان اظهار داشت: با توجه به 
پاییز خشــک امســال ،رعایت الگوی کشت و 

مصرف الزامی است.
بــه گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجان، باقــری گفت:مجموع بارندگی های 
امسال حدود 101 میلی متر بود که در مقایسه 
با ســال گذشــته این میزان حدود 12 درصد 
کاهش و نســبت به متوسط دوره آماری حدود 

27 درصد کاهش را نشان میدهد.
وی به وضعیت آورد ســدهای اســتان اشــاره 
نمــود و افزود : ســدتهم حدود نیــم میلیون 
مترمکعب،گلابرحــدود یــک میلیــون متــر 
مکعب،کینــه ورس حدود 2 میلیون مترمکعب 
و تالــوار حدود 5 میلیون متــر مکعب ورودی 
داشــته اند که در مجموع حدود 8 میلیون متر 
مکعب ورودی آب به ســدهای اســتان است 
داشــتیم و این نسبت به ســال گذشته حدود 
174 درصد کاهش را در کل ســدهای استان 

نشان می دهد.
سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان تصریح 
کــرد: حجــم موجود ســد تهــم 12 میلیون 
مترمکعب، گلابر 47 میلیون متر مکعب، کینه 
ورس حدود 8 میلیون مترمکعب و ســد تالوار 
نیــز حــدود 109 میلیون مترمکعب اســت و 

بارش های برفی که داشتیم از اواخر فروردین 
و اوایل اردیبهشــت تبدیل به رواناب خواهند 
شد که به امید خدا اثرات آن را در رواناب های 

استان مشاهده خواهیم کرد.
باقری ادامه داد؛درصد پر شــدگی سد تهم 15 
درصد، ســد گلابر 41 درصد، سد کینه ورس 

48 درصد و سد تالوار نیز 22 درصد است.
وی در خصــوص تکمیــل ســدهای بلوبین و 
مراش نیز گفت: سد بلوبین با حدود 68 درصد 
پیشــرفت فیزیکی در اســفندماه سال 1402 
بــه مرحله آبگیری می رســد و ســد مراش با 

پیشــرفت حدود 64 درصد تا شهریور ماه سال 
1403 آبگیری خواهد شد.

باقری به ادامه عملیات اجرایی ســد مشمپا از 
اوایل اشــاره کرد و گفت: بــا رایزنی هایی که 
در وزارت نیرو انجام گرفته، امیداست پیمانکار 
پروژه از اوایل سال 1402 عملیات اجرایی این 

طرح مهم را شروع کند.
وی بــا توجه به وضعیت منابع آبی اســتان از 
هم اســتانیها بویژه کشــاورزان عزیز خواست 
تا الگوهای کشــت و روشــهای نوین آبیاری را 

ملاک عمل قرار دهند.

سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان با حضور در استودیو خبر ساعت 20 شبکه اشراق ؛

با توجه به پاییز خشک امسال رعایت الگوی کشت و مصرف الزامی است
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جمعی از معتمدین فرهنگی زنجــان در دیدار با 
سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان در خصوص 

فرهنگ سازی مصرف آب به گفتگو نشستند.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 

زنجان؛ معتمدین فرهنگی زنجــان که از مدیران 
ارشد ســازمان آموزش و پرورش زنجان بودند در 
این دیدار ضمن ارائه نظرات خود در مورد فرهنگ 
ســازی در مصرف بهینه آب بــه نقش و ظرفیت 

آموزش و پرورش در پیاده کردن و تغییر نگرش به 
مقوله آب در بین دانش آموزان یادآور شدندو ابراز 
داشــتند در آینده نزدیک جنگ واقعی جنگ آب 
خواهد بود و این موضوع از هم اکنون باید در بین 
خانواده ها فرهنگ سازی  شده و استفاده بهینه و 

صرفه جویی در اولویت آموزش قرار گیرد.
در ادامه این گفتگو اکبر باقری،سرپرست شرکت 
آب منطقــه ای زنجان، ضمن خوش آمدگویی به 
میهمانان از ظرفیت های شرکت و منابع آب استان 
و بارندگی ها و برنامه هــای وزارت نیرو در مقوله 
آب توضیحات مبسوطی به حاضرین در این جلسه 

ارائه نمود.
وی از اجرای طرح ملی داناب با همکاری این شرکت 
و اداره کل آموزش و پرورش اســتان و با محوریت 
فرهنگسازی مصرف بهینه آب در بین دانش آموزان 

دوره متوسطه مقطع اول استان خبر داد.

در دیدار معتمدین فرهنگی با سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان:

برفرهنگسازی در مصرف آب تاکید شد

در جلسه شورای امربمعروف و نهی از منکر شرکت، 
با حضور حجت الاســام صبــری نیا، مدیر مرکز 
خدمات حوزه علمیه امام صادق زنجان ،از سرپرست 
شرکت آب منطقه ای زنجان بجهت ادای مطلوب 
فریضه امربمعروف و نهی از منکر در شرکت، تجلیل 

بعمل آمد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، در این جلســه که اعضای شورا نیز حضور 
داشتند ابتدا علیرضا حاجی میری ،فرمانده پایگاه 
مقاومــت شــهید خلیفه ومدیر دفتر مهندســی 
رودخانه ،برنامه های اجرایی شــورا را به استحضار 
اعضارساند و خاطر نشان کرد که با توجه به ارسال 

مطلوب و بموقع گزارشــات عملکرد ،همواره این 
شرکت توانسته است رتبه های عالی و خوب را در 

زمینه امربمعروف و نهی از منکر کسب نماید.
اکبر باقری ،سرپرســت شــرکت آب منطقه ای 
زنجان،ضمن تبریک ایام پر فیض شــعبانیه،اظهار 
داشــت:فریضه امربمعروف و نهی از منکر بر همه 
واجب است و امید است این شورا با نگاه دیده بانی 
به تمام ابعاد شرکت توجه داشته و در کلیه زمینه 

ها در ادای این فریضه اهتمام ورزد.
وی تاکید کرد بررسی و آسیب شناسی  این شورا 
با نگاه های خیرخواهانه می تواند در رفع چالشهای 

موجود بسیار اثربخش باشد.
مدیــر مرکز خدمات حــوزه علمیه امــام صادق 
زنجان نیز ضمن تبریک اعیاد شعبانیه ، نسبت به 
برگزاری نشست های مذهبی و فرهنگی در قالب 
این شــورا اعلام آمادگی نمود و گفت:با استفاده از 
حضور اشــخاص صاحبنظر در این نشســت ها و 
یا کارگاههای آموزشــی میتوان بخشی از رسالت 

خویش را ادا کرد.
صبری نیــا در ادامه ضمن قدردانــی از عملکرد 
مطلوب شــرکت آب منطقه ای زنجان در زمینه 
اجرای بهینه امربمعروف و نهی از منکر ،از مدیریت 
و کارکنان شــرکت تقدیر نمــوده و ابلاغ رئیس 
شورای امر بمعروف و نهی از منکر شرکت را به اکبر 
باقری،سرپرست شــرکت آب منطقه ای زنجان و 
دبیری شورا را به علیرضا حاجمیری ،فرمانده پایگاه 

شهید خلیفه اعطاء نمود.

در جلسه شورای امر بمعروف و نهی از منکر شرکت آب منطقه ای زنجان:

از سرپرست این شرکت بابت ادای مطلوب فریضه
 امربمعروف و نهی از منکر در شرکت ، تجلیل شد
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بمناسبت روز ملی مهندسی وگرامیداشت گروه های 
جهادی با حضورســردار پاسدار ابوالفضل طهماسبی 
جانشین سپاه انصارالمهدی استان وعلیرضا فیروزفر 
شهردار زنجان و جمعی از مسوولین استانی وگروه های 
جهادی در سالن اجتماعات شرکت آب منطقه ای زنجان 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان 
،سردار طهماسبی جانشین سپاه انصارالمهدی)عج( 
استان زنجان به مناسبت گرامیداشت هفته مهندس در 
جمع بسیج مهندسین عمران و معماری ضمن تبریک 
زادروز خواجه نصیرالدین طوسی و روز مهندس به جامعه 
مهندسی و تشکر از مهندسین اهل فرهنگ و اندیشه ، با 
اشاره به سوابق علمی و دانشمندان جهان اسلام گفتن 
:این مسئله نشانگر این است که جهان اسلام از ابتدا به 

مقوله علم و فرهنگ توجه داشته است.
 در ادامه وی در رابطه با کلمه مامیتوانیم  اضهار داشت :  
یک نمونه موفق در رابطه با این موضوع پالایشگاه ستاره 

خلیج فارس است .
طهماسبی با اشاره به نمونه احداث پل بعثت در دوران 

دفاع مقدس گفت: بسیجیان باید به دنبال ارائه الگوهای 
مطلوب بجامعه باشند چرا که ما امروز به حرکت‌های 
جهادی و امید آفرین و همچنین به کارهای عمرانی و 
محرومیت زدایی نیازمندیم و در دهه فجر امسال توسط  
سپاه و بسیج  در سطح استان توانستیم بیش از ششصد 
پروژه محرومیت زدایی را در زمینه های مختلف ) آبرسانی 
، راه ، بهداشت ، مدرسه و...( به افتتاح برسانیم و چندین 

پروژه عمرانی نیز در دست اقدام است.
شایان ذکر است در پایان این مراسم از سعید صنعتی 
منفرد معاون برنامه ریزی و همچنین علیرضا حاجی 
میری فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت آب منطقه ای 
زنجان به جهت تلاشگران عرصه مهندسی و حضور فعال 
در رزمایش جهادگران فاطمی استان با اهداء لوح تقدیر، 

تجلیل شدند.

به میزبانی شرکت آب منطقه ای زنجان برگزارشد:

مراسم بزرگداشت روزملی بسیج مهندسی

شورای برنامه‌ریزی و توســعه استان به ریاست 
دکتر محســن افشــارچی مقام عالی دولت در 
اســتان و با حضور دکتر جاویدانه رئیس سازمان 
نقشــه‌برداری کشــور و هیات همراه ، مهندس 
روزبهانی جانشین مرکز مدیریت راهبردی افتای 
کشــور، مهندس پرویزی مقدم مدیرکل ممیزی 
و حدنگاری سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشــور، معاونین اســتاندار، جمعــی از مدیران 

دستگاه‌های اجرایی و خبرنگاران برگزارشد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان،سعید صنعتی،معاون برنامه ریزی شرکت 
آب منطقه ای زنجان به ارائه گزارش از اقدامات 
انجام شده و استقرار زیرساخت‌ها و تبیین نتایج 

اقدامات  انجام گرفته در راســتای توسعه استان 
پرداخت.

بر اساس گزارش ارائه شده در این نشست، زنجان 
 )SDI( به عنوان پایلوت در زیرساخت داده مکانی
انتخاب شده است که بر این اساس میزان تحقق 
پنجره واحد مدیریت زمین ۶۷ درصد و ســامانه 

پنجره واحد سرمایه‌گذاری ۷۱ درصد است.
جانشین مرکز مدیریت راهبردی افتای کشور،در 
شــورای برنامه‌ریزی و توسعه اســتان زنجان ، 
با بیان اینکه ســطح بلوغی که در حوزه امنیت 
سایبری استان زنجان وجود دارد قابل مقایسه با 
سایرین نیست، گفت: حتی  بالاتر از سطح برخی 
از سازمانها در تهران اســت که این جای تقدیر 

دارد.
 محمود روزبهانی، با اشــاره به زیرســاخت داده 
مکانی )SDI( اســتان افزود: تدبیر اســتاندار و 
دلسوزی همه مدیران، در ایجاد زیرساخت داده 
مکانی )SDI( در اســتان زنجــان قابل توجه و 

تقدیر است .
شایان ذکر است در این جلسه ،از سعید صنعتی 
منفرد، معاون برنامه ریزی شرکت آب منطقه ای 
زنجان بعنوان معاون تخصصی و مسئول پیگیری 
)SDI( و مهدی تیموری،کارشناس سیستمهای 
اطلاعات جغرافیایی)GIS( شــرکت آب منطقه 
ای و مســئول)SDI( بجهت همکاری در تدوین 

این سند تجلیل بعمل آمد.

در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان :

از سند زیرساخت داده مکانی شرکت آب منطقه ای زنجان بعنوان اولین سند استانی رونمایی شد
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باقری،سرپرست  اکبر 
شرکت آب منطقه ای 
زنجان در گفت و گو با 
اشراق  شبکه  خبرنگار 
گفت: طرحهای توسعه 
منابــع آبــی اســتان 
بحران  بــه  توجــه  با 
نیــاز  و  خشکســالی 
تامین آب شــرب،  به 
با  کشاورزی  و  صنعت 
جدیــت تمام پیگیری 

می شود.
بــه گــزارش روابــط 
آب  شــرکت  عمومی 
منطقــه ای زنجــان، 
باقری بــا اعلام اینکه 
ســد مراش بــا حجم 
مخــزن 40 میلیــون 

مترمکعب حدود 64 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، خاطرنشان کرد: هدف از 
احداث این سد تامین آب شرب و صنایع دوشهر ماهنشان و دندی است و 

همچنین تامین آب شرب 122 روستا مسیر می باشد.
در ادامه، ســعید صنعتی منفرد معاون برنامه ریزی شــرکت در خصوص 
مراحل احداث ســد مشمپا گفت: این ســد نیز حدود 39 درصد پیشرفت 
فیزیکــی دارد و از اهداف مهم آن می توان به تامین آب شــرب و صنعت 

شــهرهای زنجان و 
سلطانیه اشاره نمود.

مدیر  باقری  سهراب 
دفتر فنی آب شرکت 
ای  منطقــه  آب 
زنجــان و همچنین 
در  کارفرما  نماینده 
ســد بلوبین نیز در 
خصــوص مراحــل 
ساخت ســد بلوبین 
توضیحاتی ارائه نمود 
اظهارداشــت:این  و 
هــدف  بــا  ســد 
ســیلابهای  کنترل 
حقابه  فصلی،تامین 
دســت  پایین  های 
و  محیطی  زیست  و 
تامین آب  همچنین 
شرب و صنعت شــهرهای ایجرود و حلب و 92 روستای مسیر را در برمی 

گیرد.
حمیدرضاجوادی ، مدیردفتر قراردادهای شرکت آب منطقه ای زنجان نیز 
در این گفت و گو بــه رقم 5 هزار میلیاردی برآورد اولیه خط انتقال،تصیه 
خانه و ایســتگاه پمپاژ سد بلوبین اشاره کرد و افزود: این طرح از طرحهای 

مهم تامین منابع آبی در استان است.

سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان در گفت و گو با خبرنگار صدا و سیمای مرکز استان؛

طرحهای توسعه منابع آبی در استان با جدیت تمام پیگیری می شود

در جلســه مشــترک سرپرست شرکت آب 
توزیع  مدیرعامل شــرکت  بــا  ای  منطقــه 
شــرکت  میزبانی  به  که  زنجان  برق  نیروی 
،مصوبه  شــد  برگزار  زنجان  ای  منطقه  آب 
هیئــت وزیران جهــت مدیریت مصرف آب 

و برق مورد بررســی قرار گرفت.
آب  شــرکت  عمومی  روابــط  گــزارش  به 
که  ایــن جلســه  در  زنجــان  ای  منطقــه 
حضور  نیــز  شــرکت  دو  ذیربط  معاونیــن 
داشــتند هماهنگی های لازم در راســتای 
اجــرای مصوبــه هیــات وزیــران بین دو 

گرفت. صورت  شرکت 
شــایان ذکر اســت  طی جلســه  مشترک 
برق  بــرداری در مصرف  بهــره  ، کنتــرل 
مشــترکان چاه های کشــاورزی ،بررســی 
نحــوه اجرای مصوبه و بررســی مشــکلات 
برق  و نحوه  وب سرویس مشــترک آب و 
نــه های فاقد اعتبار  اقدام در خصوص پروا

مورد ارزیابــی و تبادل نظر قرار گرفت.
منطقه  آب  شــرکت  ،سرپرست  باقری  اکبر 
ای زنجان ،با اشــاره بــه اهمیت صیانت و 

حفاظت از منابع آب زیرزمینی اســتان ،به 
شرکتی؛  بین  مربوطه  اقدامات  در  تســریع 

کرد. تاکید 

در جلسه مشترک سرپرست شرکت آب منطقه ای با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق زنجان:

مصوبه هیئت وزیران جهت مدیریت مصرف آب و برق بررسی شد
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علیرضا فیروزفر شــهردار زنجان بــا اکبر باقری 
سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان دیدار و در 
خصوص مسائل دوجانبه بویژه اهمیت منابع آبی 

شهر زنجان گفت و گو کرد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، در این نشست صمیمی که معاون برنامه 
ریزی شرکت آب منطقه ای و مدیر دفتر رودخانه 
ها و ســواحل آن نیز حضور داشــتند ابتدا باقری 
ضمن عرض خیرمقدم،بــه ارائه گزارش وضعیت 
بارندگی اســتان پرداخت و گفت:با توجه علیرغم 
بارندگــی های اخیــر میــزان آورد رودخانه ها و 
سدهای استان تغییر قابل ملاحظه ای نکرده است 
و امیدواریم درصورت استمرار این بارشها،کسری 

مخازن آب زیرزمینی به تدریج جبران شود.
وی، به افت آب دشــت های اســتان اشاره کرد 
وافزود:افت سطح آبهای زیرزمینی منجر گردیده 
5دشــت از 7 دشت اســتان ممنوعه اعلام شود 
ولیکن شغل اصلی در اســتان کشاورزی است و 
نیازمند آب است،لذا در برخی موارد جلوگیری از 
اضافه برداشت ها موجب بروز تبعات اجتماعی می 

گردد.
سرپرست شــرکت آب منطقه ای زنجان ،تاکید 
کرد:حفاظت و صیانت از آب، وظیفه شــرکت آب 
منطقه ای اســت و این، مورد انتظار همه اقشــار 

مختلف اعم از مردم و مسئولین است.
باقری از شــهردار زنجان خواست، ترتیبی اتخاذ 
نماید تا شرکت آب منطقه ای زنجان از بیلبوردهای 
شهری و دیگر ظرفیتهای تبلیغی شهرداری زنجان 
جهت تبلیغات در راستای ترویج فرهنگ مصرف 

بهینه آب استفاده نمایند.
وی تصریح کرد: اســتفاده از آب خام برای آبیاری 
فضای سبز شهری هیچ توجیهی ندارد و در نتیجه 
پساب شهری گزینه خوبی برای طرحهای آبیاری 
فضای سبز شهر زنجان است و باید در کوتاهترین 
زمان برای به نتیجه رســاندن این طرح توجیهی 

اقدام لازم صورت گیرد.
شــهردار زنجان نیز با تبریک انتصاب سرپرست 
جدید شــرکت آب منطقه ای زنجان و با اشــاره 
به اینکه بر اســاس برآوردهای انجام شــده ۱۱ تا 
۱۵ درصد منابع آب در شــهر زنجان برای آبیاری 

فضای سبز مصرف می شود گفت: جهت حل این 
چالش، اجرای طرح آبیاری مکانیزه در دستور کار 

قرار گرفته است.
علیرضا فیروزفر خاطرنشان کرد: کاهش ذخایر و 
منابع آبی، مخاطره جدی در حوزه آب را به دنبال 
دارد که اســتفاده بهینه و تغییر روش‌های آبیاری 
می‌توانــد در جلوگیری از هــدر رفت مایه حیات 

جلوگیری کند.
وی با اشــاره به تشکیل پلیس آب در هر منطقه 
چهارگانه شهرداری زنجان گفت: در ایجاد فضاهای 
جدید به سمت روش‌های غیرچمن خواهیم رفت 
که نمونه آن در تقاطع فخری‌زاده گلشــهر انجام 

شده است.
فیروزفــر در پایان ســخنان خود بــر همکاری و 
هماهنگی لازم دو دستگاه جهت پیشبرد اهداف 

عالی شهری تاکید کرد.

در دیدار شهردار زنجان با مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مطرح شد:

همکاری و همراهی  دستگاههای اجرایی  و مردم در مصرف آب

جواد بازرگان مدیرکل ورزش و جوانان و ســید 
عزالدین موسوی مسئول عتبات عالیات استان با 
حضور در محل کار اکبر باقری سرپرست شرکت 
آب منطقه ای زنجــان با وی دیدار و گفت و گو 
نمود. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه 
ای زنجان،در این دیدار مدیرکل ورزش و جوانان 
اســتان با تبریک انتصاب سرپرست شرکت آب 
منطقه ای زنجان ، ابراز امیدواری کرد پیشرفت 
این شــرکت ســرعت بالایی به خود گرفته و در 

تمام مراحل سازندگی استان مثمر ثمر باشد.
بــازرگان، آمادگــی اداره کل ورزش و جوانان را 
جهت هرگونه همکاری در راستای فرهنگسازی 
کاهش مصرف آب و رعایت الگوی مصرف اعلام 
کرد و اســتفاده از اماکن ورزشی برای همکاران 
شــرکت آب منطقه ای زنجان را با شرایط ویژِه 

پیشنهاد نمود.
سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان نیز ضمن 
قدردانی از حضور میهمانان در دفتر کار وی گفت: 
همه طرح‌های آبی استان زنجان به‌خصوص سد 

های بلوبین و مراش را که مســتقیم با آب شرب 
در ارتباط اســت در دستور کار داریم تا استان از 

کمبود آب شرب و مطمئن بی نیاز باشد.
باقــری عادتهای مصرف را در اســتان از بدترین 
موانع صرفه جویی در مصرف آب دانست و افزود: 
یکی از مهم ترین این عادت‌ها ، اســراف و زیاده 

‏روی در مصرف است به ویژه در زمینه مصرف آب 
که این روزها به همین خاطر در یکی از بحرانی 

ترین شرایط تاریخ کشور قرار داریم.
وی خواستار ارتباط بیشتر دو دستگاه در خصوص 
امور ورزش و جوانان شد و ورزش را در شادابی و 

نشاط همکاران مهم ارزیابی کرد.

در دیدار مدیرکل ورزش و جوانان و مسئول عتبات عالیات استان
 با سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان

همکاری در فرهنگسازی مصرف بهینه آب تاکید شد
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گردشــگری  کارگروه  جلســه  در 
شــرکت آب منطقــه ای زنجــان 
برنامه ریزی  با حضور معــاون  که 
شرکت برگزار شــد ظرفیت بالای 
گردشــگری ســدهای کینه ورس 
ابهــر و ســد تهــم زنجــان مورد 

قرار گرفت. بررسی 
به گزارش روابط عمومی شــرکت 
در  ؛  زنجــان  ای  منطقــه  آب 
جلســه روز یکشنبه و در کارگروه 
گردشــگری شرکت آب منطقه ای 
مشاور  گزارش  بررســی  منظور  به 
سامان آب ســرزمین در خصوص 
ســرمایه گذاری و ایجاد ساز و کار 
اجرایی جذب ســرمایه گذار ،طرح 
گردشــگری ســدهای کینه ورس 

و تهم و روش های اصلاح شــیوه نامه گردشــگری بــا حضور اعضای 

کارگروه مورد بررسی و تبادل نظر 
واقع شد.

گفتنی اســت در این جلسه مقرر 
شد اســناد فراخوان جذب سرمایه 
گذار توســط شرکت مشاور تهیه و 
مطالعات مربوط بــه عملیات پهنه 
تهم  بالا دســت سد  اراضی  بندی 

گردد. کارفرما  تحویل 
شایان ذکر است سایت گردشگری 
ســد کینه ورس ابهر و ســد تهم 
هــای  ظرفیــت  دارای  زنجــان 
اقامتی  ، کمپ  ، شهربازی  ورزشی 
،ســینمای روز و غیره خواهد بود 
و با تمهیدات در نظر گرفته شــده 
و امکانــات موجــود در منطقه در 
صورت جذب سرمایه گذار به یکی 

از مناطق گردشــگری زنجان اضافه خواهد گردید.

در جلسه کارگروه گردشگری شرکت آب منطقه ای زنجان مطرح شد:

سدهای کینه ورس ابهر و سد تهم زنجان جزء منطقه گردشگری می شوند.

ســرهنگ ابوالفضل طهماسبی جانشین فرمانده 
ســپاه انصارالمهدی زنجان با حضور در دفتر کار 
سرپرست شــرکت آب منطقه ای زنجان با اکبر 
باقری دیدار و درخصوص مســائل دوجانبه بویژه 
اهمیت فرهنگســازی مصرف بهینه آب گفتگو 

کردند.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان،در این دیدار، جانشین فرمانده سپاه استان 
از انتصاب اکبر باقری بعنوان سرپرســت شرکت 
آب منطقــه ای زنجان،ابراز خرســندی نمود و 
مسئولیت اداری را فرصتی برای خدمت به نظام 
مقدس جمهوری اســامی دانست که این خود 

اجر ویژه ای نزد خداوند متعال دارد.
ابوالفضل طهماسبی ضمن تشریح عملکرد سپاه 
و بسیج در مواقع خطر و بلایای طبیعی ، مصرف 
بی رویه آب های زیر زمینی و سرقت آب را بسیار 
مخاطره آمیز عنوان نمــود و اعلام آمادگی کرد 
که بسیج و سپاه در فرهنگسازی و اطلاع رسانی 

مصرف بهینه نقش آفرینی خواهد نمود.
وی استفاده از ظرفیت حوزه سپاه و بسیج را در 
امر فرهنگسازی مهم تلقی نمود و گفت: اگر آب 
های زیر زمینی حفظ و حراست نشوند در آینده 

نزدیک، همه با مشــکلات کم آبــی و یا بی آبی 
مواجه خواهند شد.

سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان نیز در این 
دیدار صمیمی گفت: علیرغم بارندگی های اخیر، 
وضعیت منابع آب زیر زمینی چندان رضایتبخش 
نیســت. ما باید وابستگی خود در بخش شرب و 
صنعت و کشــاورزی را به آبهــای زیرزمینی کم 

کرده و مصرف را به نرم کشوری برسانیم.
باقری وابستگی بیش از حد به آبهای زیرزمینی را 

هم موجب پایین آمدن کیفیت آب و هم موجب 
افت سالانه سفره های آب زیرزمینی دانست.

وی، تکمیــل و بهره برداری ســدهای در حال 
ســاخت مشمپا، مراش و بلوبین را بعنوان تامین 
کننده قسمتی از این نیاز آبی در آینده بیان نمود.

سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان استفاده 
از پتانســیل های سپاه و بســیج را در امر اطلاع 
رسانی و فرهنگ ســازی بسیار ارزشمند و موثر 

عنوان کرد.

دیدار جانشین فرمانده سپاه انصارالمهدی زنجان 
با سرپرست شرکت آب منطقه ای استان
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در جلســه انســجام بخشــی مدیــران عامل 
شــرکتهای صنعت آب و برق اســتان زنجان 
که بــا حضور نماینده وزارت نیرو برگزار شــد 
از روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای زنجان 
تقدیــر بعمل آمد.. به گــزارش روابط عمومی 
شــرکت آب منطقه ای زنجان در این جلســه 
که مدیران و کارشناســان روابط عمومی های 
صنعت آب و برق اســتان نیز حضور داشــتند 
،اکبر باقری،سرپرست شــرکت آب منطقه ای 
زنجان اظهار داشــت:نقش روابط عمومی ها در 
تبییــن و انعکاس واقعیتها و عملکرد شــرکتها 
انکار ناپذیر اســت و بحث جنگهای ترکیبی که 
دشــمنان ایران اسلامی به راه انداخته اند ،جز 
با فعالیت رســانه ها و روابط عمومی های فعال 

خنثی نمیشود.
جــره ،رئیس گروه و نماینــده مدیرکل روابط 
عمومــی وزارت نیــرو در ادامــه گفت:روابط 

عمومی در حوزه جهاد تبیین
،بیان کننده اطلاعات و موجب جذب ســرمایه 
های اجتماعی با استفاده از ابزارهای رسانه ای 
اســت لذا باید به شــکل خاص دیده شده و از 

زحماتشان تقدیر شود .
وی تصریح کرد :خوشبختا نه در ارزیابی امسال 
در بحــث گذر از پیک مصرف آب و برق،ضمن 
اینکه توانســتیم با موفقیت ازاین برهه بگذریم 
،باارزیابی روابط عمومی های صنعت نیز چهره 
های پیشرو و برتر در این امر شناسایی و مورد 
تقدیر قــرار گرفتند. نماینــده مدیرکل روابط 

عمومــی وزارت نیرو ابراز امیــدواری کرد که 
در ســالهای آینده نیز شــاهد نتایج بهتری در 

فرهنگ سازی ها باشیم.
شــایان ذکر اســت  در این جلســه  مشترک 
، مدیــران عامــل و کارکنان روابــط عمومی 

شــرکتهای صنعت به بیان نظــرات و اقدامات 
شــاخص مجموعه خود پرداختنــد و در پایان 
از کلیــه مدیران و کارشناســان روابط عمومی 
صنعــت آب و برق  با اهدای لوح تقدیر،تجلیل 

بعمل آمد.

در جلسه انسجام بخشی مدیران عامل شرکتهای صنعت آب و برق استان زنجان:

از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان تقدیر شد
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همــکاری در اجــرای برنامه 
بــر  نظــارت  و  بازرســی 
رسان  خدمت  دســتگاههای 

مورد تاکید قرار گرفت
آخرین جلسه کمیته سلامت 
مردم  حقوق  از  اداری،صیانت 
و مبارزه با رشــوه ، با حضور 
سرپرست شــرکت و اعضای 
کمیته در شرکت آب منطقه 
ای زنجان تشکیل و همکاری 

در اجرای برنامه بازرسی و نظارت بر دستگاههای 
خدمت رسان مورد تاکید قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان،در این جلسه جواد افشاری،دبیر کمیته به 
بیان دستور کار جلســه پرداخت و گفت: طرح و 
بررسی نامه معاون محترم وزیر در امور آب و آبفا و 
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مدیریت 
منابع آب ایران در خصوص بخشــنامه ممنوعیت 
پیــش بینی اقلام نامتعارف وخــارج از چارچوب 
ضوابط در اســناد قــرار دادی، طرح و بررســی 
نامه سرپرســت محتــرم اداره کل دفتر مدیریت 

عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری زنجان 
در خصوص بازدیدهای ســرزده و برنامه ای برای 
نظارت و بازرسی از وضعیت دستگاههای اجرایی 
و خدمات رســان، طرح و بررسی بخشنامه وزیر 
محترم نیرو در خصوص انتظام بخشی به نظام فنی 
و اجرایــی صنعت آب و برق کشــور در ارتباط با 
پایش بر خط انضباط مالی تمامی قراردادها، طرح 
و بررســی گلوگاههای فساد خیز شرکت از موارد 

قابل بحث در این جلسه می باشد.
محمــد حســین پور،مدیردفتر هیئــت مدیره و 
مدیرعامل با اشاره به بندهای 12 گانه نامه بازرسی 
به تطبیق و رویکرد برنامه محور و هدفمند شرکت 

با شــرح وظایف اداری ،اقدامات 
ابتکاری و موثر جهت پیشگیری 
از عوامل بسترساز بروز نارضایتی 
مردم،نظــم و آراســتگی محیط 
اداری و احصاء موانع و مشکلات 
شرکت در جهت انجام ماموریتهای 

ذاتی و ارجاعی تاکید نمود.
اکبر باقری ،سرپرســت شرکت 
آب منطقه ای زنجان ،با اشــاره 
به بروز رســانی قریــب الوقوع 
ســامانه حاکمت شــرکتی،به بارگذاری بموقع 

کلیه اطلاعات و مستندات تاکید کرد.
وی هــر گونه جابجایی میان فصــول و اعتبارات 
طرحها،تدویــن منابع و مصارف بودجه ســالانه 
شرکت،انعقاد هر گونه قرارداد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی را در چارچوب بودجه مصوب شــرکت 
تصریح نمود.  سرپرســت شرکت آب منطقه ای 
زنجان همــکاری کلیه واحدهای شــرکت را در 
اجرای برنامه های بازرسی و نظارت بر دستگاههای 

خدمت رسان ضروری دانست.

در آخرین جلسه سلامت اداری ،صیانت از حقوق مردم و مبارزه با رشوه شرکت آب منطقه ای زنجان:

همکاری در اجرای برنامه بازرسی و نظارت بر دستگاههای خدمت رسان

در آخرین جلسه کمیته تعرفه 
و درآمــد شــرکت آب منطقه 
ای زنجان که به ریاســت اکبر 
باقری سرپرســت این شرکت 
و با حضور حســین مهدی نژاد 
،معاون منابع انســانی ،مالی و 
پشتیبانی ورئیس کمیته وسایر 
اعضاء کمیته، در محل شرکت 
آب منطقه ای زنجان برگزار شد 
،موضوع تعرفه هــای آب خام 
از منابع سطحی و  برداشــتی 
زیرزمینی مورد بررسی و تبادل 

نظر قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان ، درابتدای جلســه ، معاون منابع انســانی 
،مالی و پشتیبانی شرکت و رئیس کمیته تعرفه و 
درآمد دستور کار جلسه را تصویب اخذ خسارت در 
صورت عدم تمدید قراردادهای اجاره بستر ،تصویب 
تعرفه آب خام و آب برداشتی از منابع آب سطحی 

و زیرزمینی و چگونگی وصول تعرفه خدمات آب 
خارج از تاسیسات شرکتهای آب و فاضلاب بیان 
نمود و ســپس به شرح نحوه کسب درآمد و ارائه 

راهکارهایی جهت وصول مطالبات پرداخت.
معاون منابع انســانی ،مالی و پشتیبانی شرکت، 
عملکــرد 12 ماهــه درآمــد امــور منابــع آب 
شهرستانهای تابعه را مورد ارزیابی قرار داد و گفت: 
با تدابیر اندیشیده شده در سال آینده در خصوص 

محل درآمد شرکت، آیتم های 
خوبی تعبیه شده است.

شرکت  باقری،سرپرست  اکبر 
آب منطقــه ای زنجــان بــا 
اندرکاران  از دســت  قدردانی 
حوزه درآمدی که با همکاری 
مشترک معاونت منابع انسانی، 
مالی و پشــتیبانی شــرکت 
آب  امورمنابــع  مدیــران  و 
تابعه معاونت  شهرســتانهای 
حفاظت و بهره برداری اتفاق 
افتاده اســت، اظهار داشت: در 
راستای کسب درآمدهای اختصاصی شرکت ،ویژگی 

های جغرافیایی منطقه نیز مد نظر قرار گیرد.
باقری ابراز امیدواری نمود که  همه کارکنان جهت 
شکوفایی این شرکت با تعامل سازنده تلاش کنند 
و یکدیگر را در رسیدن به هدف متعالی که همان 
رضایــت خداوند، رفاه همکاران و ایفای رســالت 

سازمانی است یاری نمایند.

درآخرین جلسه کمیته تعرفه و درآمد شرکت آب منطقه ای زنجان در سال 1401 :

تعرفه خدمات آب خارج از تاسیسات شرکتهای آبفا بررسی شد



35

عبدالمجید نوری با حضور در شــبکه اشــراق به 
مناسبت 13 اسفند روز ملی آب که مصادف شده 
است با روز جوان و ولادت حضرت علی اکبر )ع( 
، ضمن گزارشــی از وضعیت منابع آبی اســتان، 
توضیحاتی در خصوص شــعار این روز و اقدامات 

صورت گرفته برای تحقق آن ارائه نمود.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان،نوری با تبریک اعیاد شعبانیه و روز جوان 
و همچنین شعار امسال روز ملی آب که ریاضت 
همگانی،مشارکت همگانی و شتاب در تغییر است 
گفت:هرسه این مفاهیم این پیام را می رسانند که 
اگر در مصرف آب در همه بخشها الگوی مصرف را 

رعایت نکنیم، بی آبی را لمس خواهیم کرد.
وی افزود: در ســالجاری دشت سجاس بیشترین 
افت و دشــت ابهر کمترین افت را داشته که نشا 
ندهنده بحران در آبخوان های استان است چرا که 
اگر در آبخوانی افت شروع شود موجب فرونشست 
زمین خواهد شــد و این موضوع زیرساخت هایی 
مثل راه آهن و دیگر راه های مواصلاتی،ساختمانها 
و بناهــای تاریخی و مراکز خدمات رســان را با 

مشکل جدی روبرو خواهد کرد.
رئیــس گروه حفاظت و بهره برداری از آبهای زیر 
زمینی شرکت آب منطقه ای زنجان خاطرنشان 
کرد: اگــر در مصرف آب دقت لازم را نکینیم، در 
آینده همانند کشورهایی جنوبی ایران که امارات 
و قطر و عربستان دچار بیابان زایی و از بین رفتن 

جنگلها و مراتع خواهیم شد.
نــوری تاکید کرد: بــرای علاج بخشــی در این 
خصــوص برنامه هایی مثل؛ طــرح احیا و تعادل 
بخشی منابع آب زیرزمینی ، سازگاری با کم آبی 
و فرهنگ سازی مستمر از رسانه استانی صورت 
می گیرد که کشاورزان و بهره برداران و ذینفعان 

را به سمت صرفه جویی سوق میدهند.
وی افــزود: مــورد دیگری کــه از اهمیت بالایی 
برخوردار است بحث امنیت قضایی است که اکثر 
کشــورها با این موضوع بصورت جدی دســت و 
پنجه نرم می کنند و درصدد تامین اقلام اساسی 
مردم جامعه از طریق رعایت الگوی مصرف و سوق 
دادن آب سمت کالاهای ضروری در همه بخشها 

هستند.

نوری ادامه داد: وقتی هندوانه در ســبد کشــت 
کشــاورزان است و به ســمت صادرات پیش می 
رود، یعنی ما آب کشــور را صادر می کنیم و این 
سئوال پیش می آید که آیا ما این آب مطمئن را 
از کشور خارج می کنیم جایگزینی برای آن پیدا 

خواهیم کرد؟
رئیــس گروه حفاظت و بهره برداری از آبهای زیر 
زمینی شرکت آب منطقه ای زنجان اظهارکرد: در 
سال 1347 اولین قانون توزیع عادلانه آب مصوب 
شد که اســتان زنجان دارای 108 حلقه چاه بود 
ولی اکنون با گذشت حدود 54 سال از این قانون 
استان دارای 9 هزار حلقه چاه شده است که این 
موضوع چای بحث و تغییر و تحول اساســی دارد 

که همان شعار )شتاب در تغییر( است .

بمناسبت روز ملی آب و ولادت حضرت علی اکبر)ع( و روز جوان؛
حضور رئیس گروه حفاظت و بهره برداری

 از آبهای زیر زمینی شرکت آب منطقه ای زنجان در شبکه اشراق

در هفتمین جلســه شورای حفاظت از منابع آب 
شهرســتان طارم که با حضــور رضاعلی انبارلو 
،فرماندار شهرســتان و ســایر اعضای شــورا در 
ســال 1401 راس ساعت 10:30 در محل سالن 
جلســات فرمانداری برگزار گردیــد به ضرورت 

اجرای طرحهای آبیاری تحت فشار تاکید شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان ،ابتدا مجتبی کریمی،مدیر امورمنابع آب 
شهرســتان و دبیر جلسه به ارائه آمار و اطلاعات 
منابع آبی و میزان پیشــبرد  مصوبات جلســه 

گذشته شورای حفاظت پرداخت .
 ســپس فرماندار شهرســتان به ضرورت اجرای 
طرحهای آبیاری تحت فشار و ساخت استخر های 
معیشــتی در شهرستان اشاره کرد و سازگاری با 
کم آبی و رعایت الگوهای مصرف را جزء اولویت 

های هر شخص بیان نمود.
در ادامه مجتبی اسکندری، مدیر جهاد کشاورزی 

شهرســتان در خصوص روند صدور پروانه های 
مصــرف معقول و پیشــرفت اجــرای طرحهای 
آبیاری تحت فشار در شهرستان و میزان پیشبرد 

آنها به ارائه گزارش پرداخت.

در پایــان  نماینده ســازمان حفاظت از محیط 
زیست شهرســتان طارم، گزارش خود در رابطه 
با آلودگی پســاب واحد های صنعتی شهرستان 

را تشریح نمود.

درهفتمین جلسه شورای حفاظت از منابع آب شهرستان طارم در سال 1401

ضرورت اجرای طرحهای آبیاری تحت فشار تاکید شد
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جلسه ارزیابی عملکرد شورای امر به معروف و نهی 
از منکر شرکت آب منطقه ای زنجان برگزارشد

با حضور حجت الاسلام ســجاد ناصر دبیر ستاد 
امر به معروف و نهی از منکر اســتان و سرپرست 
شــرکت آب منطقه ای زنجان ؛ جلســه ارزیابی 
عملکرد شــورای امر به معــروف و نهی از منکر 

شرکت آب منطقه ای زنجان برگزارشد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان،در ابتدا مهدی خلیلی عضو شورای امر به 
معروف و نهی از  منکر شرکت ، با ارائه گزارشی از 
طریق پاورپوینت در خصوص تشکیل گروه طلایه 
داران، کلاسها و کارگاههای آموزشی، تشویق در 
عرصه نماز ، تشــکیل کارگــروه علمی تخصصی 
،ارائه بســته های حمایتی ،تجلیل از ایثارگران، 
اجرای برنامه هــای ابتکاری در خصوص مصرف 
بهینه آب،بحث عفــاف و حجاب، ترویج و تبلیغ 
عدم اسراف در مصرف آب از تریبون های مختلف 
رســانه ای ،تبلیغات محیطــی و فضای مجازی 
،احسان حلیم از محل نذورات همکاران ،مسابقات 
فرهنگــی ،پویش قهرمان مــن ،تجدید میثاق با 
شــهدای گمنام ،دیدار چهره به چهــره مردم و 
مسئولین در راستای کاهش مشکلات ارباب رجوع 

و غیره ارائه نمود.
در ادامه اکبر باقری ،سرپرست شرکت آب منطقه 
ای زنجان با عرض خیــر مقدم و تبریک اعیاد و 
ایام پیش رو ،اقدامات شــرکت در خصوص امر به 
معروف و در حوزه اجتماعی ،تخصصی و غیره را 
گوشــه ای از حرکات انجام شده دانست و گفت: 
امر به معروف یک فرضیه الهی است و بر همه ما 
واجب و تکلیف است که در بزنگاه این امر خیر و 

خداپسندانه انجام شود.
اکبر باقری، خاطرنشــان کرد: نگاه حوزه ستادی 
امر به معروف این شرکت بسیار موثر و اثر بخش 
اســت و می تواند رفتارهای اجتماعی نادرست را 
تذکر دهند قبل از اینکه به منکر تبدیل شــود تا 
به مراجع نظارتی کشیده نشود و اصل پیشگیری 

رعایت شود.
وی ادامه داد:در حوزه خارج از ســتاد به ویژه در 
حوزه تخصصی آب جلسات متعددی با روحانیون 
برگزار شــده که بروشورهای اطلاع رسانی به آنها 
ارائه می گردد تا در روســتاها در خصوص تبلیغ 

مصرف بهینه آب اقدامات موثری انجام دهند.
سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان وضعیت 
بارش ها را که با توجــه به تغییر اقلیم، نوع آنها 
نیز تغییر کرده، را تشریح کرد و اظهار کرد: دیدار 
بــا ائمه جمعه ، جماعات و بســیج جهت تبیین 

مدیریت مصرف آب در تمام بخش ها صورت می 
گیرد.

باقری افزود: وی مسدود و مسلوب المنفعه شدن 
چاههــای غیرمجاز ،نصب کنتورهای هوشــمند 
و اصلاح و تعدیل پروانه های برداشــت آب را از 
دیگر اقدامات معروف در راستای کاهش مصرف 

آب عنوان نمود.
وی ضمن حمایت از فرهنگ سازی از طریق کانال 
فضای مجازی ستاد شورای امر به معروف گفت: 
اجرای طرح داناب توســط این شرکت نیزیکی از 
طرحهای مهم ملیمی باشــد که سواد آبی را در 
بین  دانش آموزان در راستای مدیریت بحران آب 

نهادینه می سازد.
دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اســتان 
نیز با تبریک حلول ماه رمضان و نوروز باســتانی 
و آرزوی افزایش نزولات آسمانی گفت: ستاد امر 
به معروف یک ســتاد حاکمیتی است و برگزاری 
جلســات فصلــی و ماهانه در خصوص مســائل 
اجتماعی، فرهنگی و سیاست گذاری در این راستا 
و نیز نظارت اجرا بر اساس شاخص های ابلاغی را 

از وظایف این ستاد دانست.
حجت الاســام ناصر افزود: موارد مغایر با قانون 
پیگیری شــده تا رضایت مردم در اولویت کاری 
باشد و آسیب شناسی منکرات احتمالی و ترویج 
و اولویت بندی معروفات در دستگاه و ارائه راهکار 
های مهم توســط این ســتاد جهت رفع ابهامات 

صورت می گیرد.
وی ادامه داد: همه ما باید دارای یک نظام فکری 
باشــیم و به برگزاری دوره هــای تبلیغی در این 

راســتا به صورت آنلاین و آفلاین و رفع شبهات 
احتمالی کارکنان توسط ستاد تاکید کرد.

دبیر این ســتاد عنوان داشــت: ســعی کنیم در 
خصوص آب هم با منابع کم ، مدیریت درســتی 
داشته باشیم تا مشکلات آبی در روستاها کم شود 

و با یک رویکرد جهادی به ثبات برسیم.
حجت الاسلام ناصر گفت: ضروری است در حوزه 
چاههای غیر مجاز و نصب کنتورهای هوشمند در 
راستای استاندارد سازی و فرهنگ سازی مصرف 
بهینــه آب از طریق پخش کلیــپ و  تیزرهای 

تبلیغاتی اقدامات لازم صورت پذیرد.
وی اســتفاده از ظرفیــت دانشــگاهها و فضای 
دانشــگاهی جهت تبیین مباحــث تغییر الگوی 
کشت را مهم دانست و افزود: ارتباط با دستگاههای 
مرتبط و تعامل بین دستگاهی این قبیل مشکلات 

را قابل حل و فصل خواهد نمود.
حســین مهدی نژاد ،معاون منابع انسانی ،مالی 
و پشتیبانی شــرکت آب منطقه ای زنجان نیز با 
اشــاره به لزوم صرفه جویی حداکثری در بخش 
کشاورزی گفت : اگر تغییر الگوهای کشت توسط 
شــورای امر به معروف و نهی از منکر و همچنین 
دیگر نهادهای استان به کشاورزان اطلاع رسانی 
شــود،صرفا با 10درصــد کاهش مصــرف آب 
کشــاورزی ،صرفه جویی قابــل قبولی خواهیم 

داشت.
حسین مهدی نژاد افزود: تعرفه آب کشاروزی می 
بایست توسط شورای اقتصاد واقعی شود تا از این 
طریق مانع هــدر رفت منابع ملی که آب یکی از 

مهمترین سرمایه های ملی است،گردد.

با حضور دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان ؛

جلسه ارزیابی عملکرد شورای امر به معروف و نهی از منکر شرکت آب منطقه ای
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بمنظور اجــرای طرح ملی دانــش آموزی نجات 
آب،پیش آزمون دانش آموزان مقطع اول متوسطه 
در مدارس اســتان زنجان برگزار شــد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان، پیش 
آزمون طرح ملی داناب مربوط به سال تحصیلی » 
1402 – 1401 « ویــژه دانش آموزان مقطع اول 
متوسطه استان زنجان به دو صورت حضوری و غیر 
حضوری در بازه زمانی 5 الی 10 اسفند ماه برگزار 

گردید. 
شایان ذکر است در این آزمون ،قریب به 820 نفر از 
دانش آموزان مقطع فوق الذکر از شهرستانهای ابهر، 
ایجرود ،طارم ،خدابنده ،نواحی 1و 2 شهرســتان 
زنجان ، شهرها و بخش های ارمغانخانه،افشار،بزینه 

رود ، توزلو،جوقیــن چورزق ،زرین آباد،ســلطانیه 
،سعیدآبادسهرورد قره پشتلو حضور پیدا کردند.

این گزارش حاکی است:در راستای حضور حداکثری 
دانش آموزان در این آزمون، پوستر مسابقه طراحی 
شده در گروههای آموزشی مرتبط ،سایتها ،فضای 

مجازی و مدارس اطلاع رسانی گردیده بود.
خاطرنشان می سازد، مدارس دخترانه بعثت،شهید 
بهشــتی 1و 2 ،دخترانه حضرت زهرا و پســرانه 
علامه طباطبایی نواحی 1 و 2 شهرســتان زنجان 
به تعداد 158 نفر نیز در حضور کادر مشاور طرح 
داناب و مدیر آموزش مقطع متوسطه اول اداره کل 
آموزش و پرورش استان، به شرکت در پیش آزمون 

پرداختند.

بمنظور اجرای طرح ملی داناب در مدارس استان زنجان:

پیش آزمون دانش آموزان مقطع اول متوسطه برگزار شد

ســید حســن ابراهیمــی مدیرامــور منابع آب 
شهرستان ابهر با اهداء لوح سپاس که به امضای 
سرپرست شــرکت آب منطقه ای زنجان رسیده 
بود، از زارعی ریاست اداره ثبت این ابهر قدردانی 

نمود.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 

ای زنجــان، ابراهیمی ضمن تجلیل از زحمات و 
پیگیری های مجید اوجاقلو مسئول امین اموال 
شرکت آب منطقه ای زنجان و مهدی حبیبیان 
کارشــناس منابع آب امور آب شهرستان ابهر در 
راســتای اخذ سند مالکیت ســد کینه ورس به 
مساحت 2،611،750 متر مربع گفت:این روند در 

محدوده ســد کینه ورس ادامه خواهد داشت تا 
اراضی محدوده این سد آزاد سازی شود.

محمود سرمســتی گفــت: پروژه هــای تغذیه 
مصنوعی در آستانه فصل بهار در استان بهترین 

فرصت جهت جمع آوری و ذخیره بارشها و آبهای 
سطحی از طریق این حوضچه ها خواهیم بود.

به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، سرمستی افزود: به لطف بارش‌های خوب 
و آورد رودخانه های اســتان بالاخص ذاکر چای 
طرحهای تغذیه مصنوعی ذاکر ۱ و ۲ بطور کامل 

با کنترل دریچه های آبگیر آبگیری شد .
وی تصریح کرد: همچنین با بکارگیری نیروهای 
کارگــری از انحراف بیش از حد آب به طرحهای 
تغذیــه مصنوعــی و احتمال ورود خســارت به 
کارخانجات در مســیر و راههای دسترســی به 

کارخانجات جلوگیری بعمل آمد.

مدیر امورمنابع آب ابهر از رئیس اداره ثبت این شهرستان قدردانی کرد

مدیر امورمنابع آب ابهر
 از رئیس اداره ثبت این شهرستان قدردانی کردا

مدیر دفتر حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای زنجان مطرح کرد؛

تقویت منابع آب زیرزمینی استان زنجان از طریق حوضچه های تغدیه مصنوعی
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در پنجاهمین جلسه شورای حفاظت منابع آب استان مطرح شد؛

رعایت الگوی مصرف و کشت از الزامات گذر از کم آبی است
جلســه  پنجاهمیــن 
منابع  حفاظت  شورای 
آب اســتان،به ریاست 
امورعمرانــی  معــاون 
اســتانداری زنجان و با 
حضور اعضای این شورا 
شرکت  سرپرســت  و 
آب منطقــه ای زنجان 
شــورای  دبیر  بعنوان 
حفاظــت منابــع آب 
استان امروز 20 اسفند 
در محل سالن امام علی 
)ع( اســتانداری برگزار 

شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، در ابتدای این جلسه، اکبر باقری سرپرست 
این شرکت با قرائت دستورکار جلسه با عناوین؛ارائه 
گزارش شرکت آب منطقه ای استان در خصوص 
سیمای منابع آب استان و اقدامات انجام شده در 
راستای اجرای طرح احیا و تعادل بخشی در استان 
، ارائه گزارش شــرکت آب منطقه ای در خصوص 
استقرار و فعالیت اکیپ های گشت و نظارت منابع 
آب اســتان در ایام تعطیلات نوروزی 1402 ،ارائه 
گزارش ســازمان جهاد کشــاورزی در خصوص 
اراضی پایاب ســد گلابر و ارائه گزارش شرکت آب 
و فاضلاب استان در خصوص مشکلات اجتماعی 
موجود در استفاده از چاه موقت شرکت فولاد آندیا 
برای جبران کم آبی مجتمع غواصان دریادل است 
عنوان داشت: علیرغم بارش هایی که داشتیم، باید 
در مصرف آب دقت بیشتری نماییم چون خشک 

ترین پاییز پنجاه سال گذشته را تجربه کردیم.
باقری افزود: مجموع بارندگی ها در استان زنجان 
تا 20 اسفندماه سال جاری حدود 111  میلیمتر و 
در مدت مشابه سال آبی گذشته 150 میلیمتر بود.
سرپرست شــرکت آب منطقه ای زنجان گفت: 

میزان بارندگی های زنجان از ابتدای شــروع 
سال آبی 1400-1401تا 20 اسفندماه 

نســبت به سال آبی 

گذشته حدود  26 درصد کاهش داشته است.
وی به وضعیت ســدهای اســتان نیز اشاره کرد و 
اظهارکرد: سد تهم که تامین کننده آب شرب شهر 
زنجان است، امسال 16 درصد از مخزن آن پر می 
باشــد که سال گذشته در این تاریخ 32درصد آب 

در مخزن این سد موجود بود.
وی در خصوص سد گلابر گفت: این سد42 درصد 
پر است که نسبت به سال گذشته که 56 درصد آن 

پر بود حدود 23 درصد کاهش را نشان می دهد.
دبیر شــورای حفاظت منابع آب استان ادامه داد: 
حجم مخزن ســد کینه ورس نیز 49 درصد است 
که این میزان سال قبل 75 درصد بوده و حدود 34 

درصد منفی است.
باقری افزود: حجم آب سد تالوار 23 درصد پر است 
و حجم کل مخزن این سد500 میلیون متر بوده 

به  نســبت  ل که  سا
گذشته 

حدود 11 درصــد کاهش را 
نشان میدهد.

وی در ادامه به برنامه و عملکرد 
طرح احیا و تعادل بخشــی و 
برش اســتانی ابلاغی شرکت 
مادر تخصصی مدیریت منابع 
آب ایران اشــاره کرد و اظهار 
داشت: در این راستا علی رغم 
،تامین  لازم  اعتبارات  کمبود 
21گروه گشــت و بازرسی در 
استان، پر و مسلوب المنفعه 
نمودن تعداد 310 حلقه چاه 
غیرمجــاز تاکنــون با حجم 
صرفه جویی حدود 7 میلیون مترمکعب ، توقیف  
دستگاه حفاری و تجهیزات حفاری غیرمجاز 280 
مورد تاکنون و درنهایت نصب کنتورهای حجمی 
هوشمند به تعداد210 دستگاه از اقدامات مهم این 
شرکت در راستای طرح احیاء و تعادل بخشی منابع 

آب زیرزمینی است.
سرپرست شرکت آب منطقه ای زنجان تصریح کرد: 
گروههای گشت و بازرسی بصورت شبانه روزی در 
ایام تعطیلات نوروزی با شیفت بندی صورت گرفته 
اقدام به کشــت زنی در مناطق حوزه استحفاظی 

خود خواهند کرد.
در ادامه، ریاست سازمان جهاد کشاورزی اقدام به 
ارائه گزارش در خصوص اراضی پایاب ســد گلابر 
نمود و گفت:هدف از حضور سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی در اراضی پایاب این سد 
افزایش بهره وری مزارع،ورود دانش فنی به مزارع 
و کنترل کشت های صورت گرفته و پایش آنها با 

حضور بموقع در این مراتع است.
حســنی، جلوگیری از مهاجرت کشــاورزان 
،ترویج کشــاورزان به رعایت الگوی کشت و 
تشــکیل تعاونی های آب بــران را از دیگر 
اقدامات صورت گرفته توســط سازمان 

نظام مهندسی عنوان نمود.
در پایان،شــعاعی معــاون هماهنگی 
امورعمرانی استانداری زنجان با اشاره 
به بارندگی های صورت گرفته گفت: 
جمع آوری و جلوگیری از خروج این 
رواناب ها از استان بایستی در اولویت 

قرار گیرد.
وی آبخــوان داری و آبخیــزداری را 
برای منطقه ضروری دانست و تاکید کرد 
کارهای زیادی اســت که بایــد در این حوزه 

انجام گیرد.
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با حضور نماینده مردم شهرستانهای زنجان و طارم 
درمجلس شورای اسلامی ،جلسه پیگیری اعتبارات 
جهت ادامه روند اجرایی پروژه های در دست احداث 
و مطالعه شرکت آب منطقه ای زنجان تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، دراین جلســه که اعضــای هیئت مدیره 
شرکت نیز حضور داشتند، اکبر باقری ،سرپرست 
شــرکت آب منطقه ای ،وضعیت بارندگی ها و نیز 
میزان ورودی آب ســدهای در دست بهره برداری 
را تشریح نمود و اظهار داشت در خصوص بارندگی 
ها نســبت به سال قبل با 2.5 درصد کاهش روبرو 
هستیم ولی ورودی سدها را در مقایسه با سال آبی 
گذشته ،غیر از سد کینه ورس ،افزایشی بیان نمود.

ســعید صنعتی ،معاون برنامه ریزی و سرپرست 
معاونت طرح و توســعه،با ارائه پاورپوینتی نسبت 
به تشریح وضعیت تغییرات ســالانه هیدروگراف 
آبخوانها،متوسط وضعیت تغییرات آبهای زیرزمینی 
، مجموع افت سطح سفره های زیرزمینی و میزان 

پیشرفت فیزیکی سدهای در دست اجرا پرداخت.
وی با بیان میزان وابستگی بخش شرب و صنعت به 
آبهای زیرزمینی ،در صد وابستگی شرب و صنعت 
را قبل از اتمام سدهای در دست اجرا،بترتیب 80 

درصد و 95 درصد و پس از اتمام سدها 50 درصد 
و 60 درصد به آبهای زیرزمینی عنوان کرد.

مصطفــی طاهری،نماینده مردم  شهرســتانهای 
زنجان و طارم در مجلس شــورای اسلامی،ضمن 
تبریک انتســاب سرپرست شــرکت آب منطقه 

ای زنجان،با بیان اهداف مهــم خود در دو بخش 
آبخیزداری و ســاخت ســدهای استان،نسبت به 
اعمــال هر گونه همکاری اعم از پیگیری اعتبارات 
در جهت ســرعت یافتن پیشرفت پروژه های آبی  

شرکت، ابراز آمادگی نمود.

در دیدار نماینده مردم شهرستانهای زنجان و طارم درمجلس شورای اسلامی با سرپرست  شرکت آب منطقه ای مطرح شد:

پیگیری اعتبارات جهت ادامه روند اجرایی پروژه ها صورت گرفت

در دیدار مدیران روابط عمومی شرکت آب منطقه 
ای زنجان و سازمان صنعت،معدن و تجارت استان 
، بر اطلاع رســانی و آگاهی بخشــی در راستای 
رعایت حداکثری آب مصارف صنعتی و اســتفاده 

از پساب تاکید شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
زنجان، در این دیدار امیدوار،مدیر روابط عمومی 
شرکت آب منطقه ای زنجان، ضمن ارائه گزارشی 
از وضعیت منابع آب ســطحی و زیرزمینی استان 
گفت:تکمیل ســد های در دست احداث، کمک 
شــایانی در رفع نیاز آبی شــرب و صنعت استان 
خواهد بــود چرا که منابــع آب زیرزمینی دیگر 

جوابگوی مصارف صنعت استان نیست.
وی با اشــاره بر استفاده بیش از 90 درصدی آب 
زیرزمینی در بخش کشاورزی استان، خاطر نشان 
کرد: جهادکشاورزی با ارائه الگوی کشت مناسب 
و ترویج فرهنگ مصرف بهینه  می تواند شــرکت 
آب منطقه ای زنجان را در این رسالت خطیر یاری 

نماید.
محمد قربانلو ،مدیر روابط عمومی سازمان صمت 
اســتان نیز گفت: تامین آب پایــدار برای صنایع 
اســتان از الویت های مراجع ذی ربط اســت، و 
رویکرد این ســازمان بر این است که  شرکت آب 
منطقــه ای را در تامین آب صنایــع پر آب بر از 
طریق پســاب و نیز تایید فعالیت صنایع کم آب 

همراهی نماید.
قربانلو با اشاره به برگزاری جلسات متعدد در این 

سازمان در راستای بهبود مصرف آب وبرق صنایع، 
ابراز امیدواری کرد که جلســات مرتبط با مسائل 
و مشــکلات آب صنایع جهت اطلاع و همفکری 
مناســب به روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
زنجان انعکاس داده شده و نتایج آن  مورد بررسی 

قرار گیرد.
در این جلســه بر دیدار مدیران دو دســتگاه در 
جهت همفکــری و تعامل بیش از پیش در هفته 

های آتی تاکید شد.

در دیدار مدیران روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان و سازمان صمت مطرح شد:

استفاده از پساب برای صنایع از راهکارهای مهم گذر از بحران کم آبی است



40

مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان 
با مدیر روابط عمومی ســازمان محیط زیســت 
اســتان دیدار و در راستای تعامل و همفکری هر 

چه بیشتر جهت گذر از بحران آب گفتگو نمود.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه 
ای زنجــان،در این دیــدار لیلا امیــدوار ، مدیر 
روابط عمومی شــرکت آب منطقــه ای زنجان 
ضمن تشــریح وضعیت کنونی منابع آبی استان 
گفت:ســالیان متمادی است که متاسفانه آب در 
برخی مناطق بصورت سنتی و بی برنامه مصرف 
می شــود و اگر این رویه ادامه دار باشد، درآینده 
این مناطق با سختی  و بحران آب مواجه خواهند 

شد.
وی با اشاره به ســاخت سدهای مشمپا،مراش و 
بلوبین در اســتان، خاطر نشان کرد: نه تنها این 
ســدها با برنامه های محیط زیســتی هیچ گونه 
تداخل  و منافاتی ندارند، بلکه از ابتدا برای تامین 
و حفظ حقابه محیط زیســت این سدها  برنامه 

های مدونی تدوین شده است.
در ادامه امجد باقری، مدیر روابط عمومی سازمان 
حفاظت محیط زیســت اســتان ضمن تقدیر از 
حضور مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
زنجــان در محل کار وی،اظهارکرد: حفظ محیط 
زیست توسط آحاد جامعه، داشتن اخلاق زیست 
محیطی، رعایت حقوق شــهروندی و در نهایت 

دستیابی به توســعه پایدار از اصول اصلی است 
که همه باید در حفظ و رعایت آن تلاش کنیم.

وی کمک در راستای تامین نیاز آبی استان را از 
رسالت های اصلی همه نهادها و ارگانهای دولتی 
دانست و افزود: این سازمان نیز با حفظ قوانین و 
حقوق زیست محیطی در کنار شرکت آب منطقه 
ای زنجــان در جهت تامیــن آب مورد نیاز همه 

بخشها ایستاده است.
گفتنی اســت در این جلسه مقرر شد در راستای 
تعامل و هم افزائی با رســانه ها و وسایل ارتباط 
جمعی اســتان و به منظور بررســی چگونگی و 

نحوه انعکاس و اطلاع رســانی اخبار رویدادها و 
چالش های محیط زیستی و آبی استان ،کانالهای 
مشــترک در فضای مجازی تشکیل و تفاهم نامه 
ای بــا مجموعه های مرتبط به امضا برســد تا با 
همکاری و همفکری بیشتر  ،بازخوردهای مثبت و 
سازنده ای را در راستای حفظ منابع آب و محیط 

زیست شاهد باشیم.
در این جلســه مقرر شــد، برنامه ریزی لازم در 
جهت تشکیل جلســه و همفکری و تعامل بیش 
از پیش مدیران دو دســتگاه در هفته های آتی 

صورت پذیرد.

درراستای همفکری و تعامل هرچه بیشتر صورت گرفت:

دیدار مدیران روابط عمومی
 شرکت آب منطقه ای زنجان و سازمان حفاظت محیط زیست استان
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